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A Pest Megyei Rendőr-
főkapitányság Balesetmeg-
előzési Bizottság közlekedés-
biztonsági verseny megyei 
döntőjét június 6.-án 9:00 óra-
kor a ceglédi Skoda Autóháznál 
tartja. A vetélkedő célja, hogy 

a közlekedők széles rétegének 
- gyalogosok, kerékpárosok, 
gépjárművezetők és az uta-
sok - figyelmét ráirányítsák a 
biztonságos, balesetmentes 
közlekedésre. 

a szerk
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„Közlekedik a család”

Ünnepélyes díjkiosztó gála a Weiner Leó Zeneiskola 
Alapfokú Művészeti Iskolában

2015. május 29-én ismét 
megtelt a Zeneiskola hang-
versenyterme nemcsak gye-
rekekkel, ezúttal izgatott szü-
lőkkel és nagyszülőkkel is, 
akik arra voltak kíváncsiak, 
hogy a különféle pályázato-
kon gyermekeik milyen helye-
zést értek el. Nem mellékesen 
most zajlottak a Művészeti 
alapvizsgák is gitár-, furulya, 

hegedű, zongora és gordonka 
szakon. A város zeneszerető 
közönsége körében ismertek 
az iskola törekvései és munká-
juk. Nemcsak zenehallgató-
koncertlátogatóként követik 
nyomon munkájukat, hanem 
szívesen bízzák gyermekeik 
művészeti nevelését művész-
tanáraikra is.

A Weiner Leó Zeneiskola 
célkitűzése mindig ugyan az: 
vonzóvá tenni a gyerekek és 
szüleik számára a zenetanulást. 

Éppen ezért a zeneiskola év-
tizedek óta - pontosabban hat-
vankét éve - aktív részt vállal a 
város kulturális életében is.

Bár, a tévé előtti időkben 
sokkal nagyobb volt a szerepe, 
nagyobb eseményt jelentett 
a város életében a zeneiskola 
egy-egy rendezvénye (például 

1958-ban a János Vitéz, vagy 
1960-ban A Sündisznócska, 
1964-ben a Kék Szőnyeg című 

gyermekoperák bemutatója,) 
ma ugyan ilyen fontos , ha nem 
fontosabb a szerepe.

Hogy a gyerekek érdek-
lődését jobban felkeltsék, szin-
te havonta rendeznek hang-
versenyeket, mint például a 
Zene Világnapján, vagy Weiner-
hét keretében, de rendeznek 
Télapó délutánt és a messze 
földön is óriási sikerű Adventi 
Hangversenyt.

Konkrét célok is megfogal-
mazásra kerülnek pályázatok 
formájában, hiszen kiemelt 
cél, hogy a gyerek minél in-
kább elmélyedjen a zenében, 
megismerje és megszeresse. 
Februárban iskolai rajzpályá-

zatot hirdettek, a feladatot Sza-
bó Ferenc: Ludas Matyi című 
műve alapján kellet elkészíteni. 
Zenetörténeti vetélkedő volt 
áprilisban, de a Magyar Népdal 
és Népszokások című pályázat 
kiírására is ekkor került sor. De 
volt Népdaléneklési Verseny és 
Kottaolvasási Verseny is.

Százdiné Szecsei Anikó igaz-
gató asszony adta át a pályáza-
tok nyertesit megillető okle-

veleket és könyvjutalmakat a 
kis és nagyobb növendékek-
nek. Sokan voltak nyertesek!

Mindeközben nagyon szép 
programot mutattak be a 
Művészeti alapvizsgázók és a 
Művészeti záróvizsgázók.  Ők 

azok a növendékek, akik már 
hat-hét, illetve tíz éve tanulják 
hangszerüket, akik többször 
megmérettek területi-, és orszá-
gos tanulmányi versenyeken, 
ahonnan nemes díjakkal tértek 
haza.

Vizsga-anyagukban olyan 
szerzők szerepeltek, mint pél-

dául: Lennon-McCartney, Tar-
rega, El-Salamouny, Laziko, 
Corelli, Haydn, Beethoven, 
Terzibaschitsch, Muszorgszkij, 
Piazzola, Prizemann és Jay 
Chou. 

Az eredményesen vizsgázók 
pedig: Dávid Gergő, Fülöp 
Zsófia, Koroknai Norbert, Gál 
Erzsébet, Szakál Kinga, Nagy 
Márton, Szakál Kata, Pap Eni-
kő, Kocsis Luca, Szöllősi Kitti 
Dorottya, Csapó Kinga, Fehér 
Dorka, Márton Timea, Csengő-
di Dóra és Mertlik Zoltán vol-
tak.

„Fájó szívvel engedjük el a 
kezüket, de az élet már csak 
ilyen. A gyerekek felnőnek, 
mint a mi végzőseink, akik nagy 
feladat előtt állnak. Érettsé-
gire készülnek, de reméljük, a 
zene szeretete mélyen beléjük 
ivódott, annyira, hogy sosem 
hagynak fel vele. Ahogy Kodály 
Zoltán megfogalmazta: „Hozzon 
a gyermeknek mindenki, amit 
tud: játékot, zenét, örömet. De 
hogy mit fogad el: azt bízzuk 
rá! Csak az a lelki táplálék válik 

javára, amit maga is kíván.” 
Remélem, munkánk lelki táp-
lálékuk lesz egy életen át - zár-
ta be az estet Százdiné Szecsei 
Anikó igazgató asszony.

Horváth Ágnes
Fotó: KeNi
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Notesz

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
18; 55; 56; 83; 90

A hatos lottó heti nyerőszámai:
12; 18; 30; 33; 40; 44

Kemény mondatok…

32015. június 02. www.hetihirek.hu

Kovács Kokó István, olimpi-
ai bajnok ökölvívó nyilatkozta 
nemrégiben: „Ezt akarjuk mi? 
Ilyen országot akarunk? A gye-
rekeinket ilyen országban akarjuk 
nevelni, ahol két szomszéd nem áll 
egymással szóba, mert az egyik piros, 
a másik meg kék?” – Igen, tisztelt 

polgártársaim, idejutottunk, 
de még nincs vége ennek a 
szomorú menetelésnek addig, 
amíg az emberek lapulnak, 
és hallgatnak a kiskapuzó jogi 
hatalom gátlástalan önkényé-
vel szemben...

Továbbra is sportcélokra kí-
vánja használni a nagykőrösi 
önkormányzat a tulajdonában 
lévő Hársfa utca 15. szám 
alatti lőteret. Az objektumot 
jelenleg a Nagykőrösi Lövész 
Sportegyesület használja, 
amely klubbal 1999. január 18-
án kötöttek hasznosítási szer-
ződést. Ennek lejárta miatt kel-
lett most új pályázatott kiírni. 
Beérkezési határideje július 

30., ezért várhatóan a szeptem-
beri képviselő-testületi ülésen 
születik róla döntés. Addig a 
jelenlegi hasznosító, a lövész 
klub használhatja ingyenesen.

a szerk.

Törvény a pénz tolvajok
érdekében...

Sport célokra marad a lőtér

Tudod, fordult hozzám öreg 
barátom, még Ond vezér mond-
ta korábban, no, akkor még nem 
így hívták, hogy ne azt figyel-
jék, mit mondok, hanem azt, 
hogy mit teszek.

Alkotott törvényhozásunk 
egy törvényt, mely legálissá 
teszi a korábban külföldre me-
nekített, magyarul az állam elől 
ellopott pénzeket. Eddig is volt 
ilyen, a szabály szerint 5 évig 
kellett egy adott számlán tarta-
ni a pénzt, azután adó fizetés 
nélkül felvehette az illető tel-
jes összeget, vagy az örököse, 
és senki nem kérdezhetett 
semmit, nem nyomozhatott a 
pénz eredete után.

Úgy tűnik, az érintetteknek 
sok volt ez az 5 év, valószínűleg 
némi lobbizás, pénz csurgatás 
segítségével sikerült ráven-
ni Vezénylő Tábornokunkat, 
hogy egy nekik kedvezőbb sza-
bályozást adjon ki a parlament 
által. No, ez meg is történt. Most 
csak egy évig kell a pénzt a 
számlán tartani, majd 10% adó 
megfizetése után mehet isten 
hírivel, senki sem zaklathatja...

Ond vezér lelkesen magya-
rázta, hogy legyünk boldogok, 
örüljünk neki, hogy ilyen 
könnyen hazajöhetnek az 
ellopott pénzek, mert hát itt-
hon költik el, nem külföldön, 

és nyilván ettől is erősödik 
a gazdaság. Valószínűleg fel 
sem merült benne, hogy a 
rendőrség, meg a NAV munká-
ját kellene sokkal hatékonyab-
bá tenni, hogy fülön csípjék az 
adócsalókat, pénz tolvajokat. 
Azért hessentgette el ezt a 
gondolatot magától, mert egy 
túl lelkes balek lebuktathat va-
lakit a haveri körből...

Ezek csak azt nem teszik meg, 
ami nem jut az eszükbe, így csak 
neked mondom, hogy innen 
már csak egy lépés a bankrab-
lók védelme. Törvénybe ad-
hatnák, hogy az, aki a bank-
ból rabolt pénzt azonnal erre 
a számlára rakja, vagy hitelt 
érdemlően erről nyilatkozik az 
őt üldöző rendőröknek, a pénzt 
elhelyezheti, és egy év múlva 
10% adó megfizetése után vígan 
elsétálhat.

De félek, hogy mégis az 
eszükbe jut, mondta, meg-
fordult, elindult és kezével 
lemondóan legyintett.

Megint milyen igazad van, 
gondoltam magamban utána 
nézve, ez a törvény nem a ke-
ményen dolgozó kisemberek 
érdekében született, pontosan 
látszik kiknek a céljait, meg-
gazdagodását favorizálja. De 
csak addig, míg el nem zavar-
juk őket...

Kocinkó

Azt gondolom a halálbüntetés napirendre vétele, - legalább is 
Orbán megfogalmazása szerint -, és az arról szóló vita nem más, 
mint figyelemelterelés. Az utóbbi időben a kormánykommuniká-
ció sok bakit követett el, amikor a kormány döntéseit igyekezett 
„tárgyilagosan” megmagyarázni, mely mostanában nem igazán 
akar sikerülni.

Mert a trafikmutyi kifejezés szinte már hírhedetté vált, 
mely  nem volt más, mint a dohánytermékek úgynevezett egy-
séges, nemzeti dohányboltokba való állami rendelése, durván 
beavatkozva a piaci folyamatokba. Mert sok ezer ember 
veszítette el így kisvállalkozását, és a Fideszhez közelállóknak, 
az úgynevezett holdudvarnak viszont monopolhelyzetbe 
lévő trafikárudákat eredményezett, melyeket hogy-hogy nem 
nemzeti jelzővel illetett a regnáló hatalom. Ráadásul még egy 
eszement – négy fal között kitalált ötlet szerint – lefóliáztatták a 
boltok kirakatát, hogy a fiatalság ne láthassa a dohányárut, és ne 
szokjon rá a füstölésre. Ezzel persze csábító lehetőséget kínáltak 
a rablásoknak a dohányárudák ellen, hiszen naponta történtek 
ilyen erőszakos bűncselekmények, és sajnos most legutóbb egy 
fiatal kaposvári lány meggyilkolását elősegítve…

Az emberek közfelháborodását tompítva és elterelve 
pendítette meg Orbán - a középkorra jellemző - fogat 
fogért elvének megvitatását, hogy ezzel is foglalkozzon a 
közvélemény, és az állam a törvényes gyilkolásra kapjon 
majd felhatalmazást…

Európában a halálbüntetés megszüntetése alapértéknek mi-
nősül, melynek vitatása sem ildomos, pláne nem a huszonnyolc 
tagország egyik miniszterelnöke, Orbán Viktor részéről!

A másik ilyen elterelő „hadművelet” a Strasbourgban is 
felvetett bevándorlás tiltásának kérdése, mely viszont a bró-
kerbotrányokról akarja elterelni a közvélemény figyelmét. 
Ebben a nagyhal a Questor, melynek vezetője Tarsoly Csaba 
igen csak jó kapcsolatokat ápolt a kormánytagokkal, jelesül 
Szijjártó Péterrel. De hál’ Istennek az állami pénzeket - az FVM 
négyszáztíz milliójának kivételével - sikerült kimenteni Orbán 
Viktor „látnoki”, sámáni előrelátásának és megérzésének ered-
ményeképpen. Azóta a brókerbotrányok egyre csak szaporodnak 
(így sorrendben: Buda-Cash, Hungária, Questor, Kunmediátor), 
de a Magyar Nemzeti Bank, aki szintén jól járt az „üzleten”, 
nem igazán töri kezét-lábát az egyszerű, keményen dolgozó kis 
emberek kártalanítása tekintetében…

De mondhatjuk Orbán Viktor ismét elérte rövidtávú célját: 
a magyar közbiztonság romlása kapcsán a halálbüntetésről 
provokált vitát az Európa Parlamentben, no meg a menekültek-
ről (idegenekről), hogy lássa az ő népe, hogy mennyire harcol a 
magyar emberek érdekeiért: legalább is külföldön...

ábrahám
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Temetés
Az Arany János Reformá-

tus Gimnázium Diákszínpada 
május 29-én a Kulturális Köz-
pontban mutatta be a nagykö-
zönség előtt Lövésünk sincs 
című darabját, amelyről Su-
ba Csabát, az előadás egyik 
rendezőjét kérdeztük.

Honnan jött az ötlet az 
előadáshoz?

Láttam az előadást jó pár 
évvel ezelőtt a Madách Szín-
házban, többek közt Sze-
rednyey Béla, Kökényessy 
Ági, Cseke Péter és Kiss Mari 
előadásában, soha nem ne-
vettem annyit, mint akkor 
azon az estén. Eldöntöttem, 
hogy ha törik, ha szakad, én is 

megrendezem ezt az előadást. 
Sági Mónika kolléganőmmel 
már tavaly is együtt rendeztük 
az Abigélt, most pedig ezt 
építettük fel közösen.

Miként értékelnéd a pén-
teki bemutatót?

Április 1-jén a gimnázium 

tanulóinak és dolgozóinak, 
illetve a szereplők családtag-
jainak adtuk elő a darabot 
telt ház előtt a kulturális 
központban, most viszont a 
város színházszerető közönsé-
gét hívtuk, hogy jöjjenek el és 
nézzék meg ezt a szórakozta-
tó darabot. Az előző előadás-
hoz képest belevittünk még 
több apró geget és poént, 
ami jó döntésnek bizonyult, 
hiszen a közönség vevő volt 
mindegyikre. A diákok is 
felszabadultabban játszották 
szerepeiket, hiszen már túl 
voltak egy sikeres premieren. 
Ha lehetőségünk lesz, akkor 
visszük az előadást vidékre is, 
hiszen nagyon szeretnénk, ha 
többen is megismernék ezt a 
szórakoztató darabot.

malexa,  Fotó: KeNi
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Lövésünk sincs előadás 
Nagykőrösön

A nagykőrösi Arany János Református Általános Iskolában gyer-
meknap alkalmából egy varázslatos buborék-showt rendeztek.

E hónap 22.-én, a római 
katolikus temetőben tartott 
gyászszertartás keretében he-
lyezték sírba Gorócz Albert 
nyugdíjas tanár hamvait tar-
talmazó urnát. A Bécsben, 74 
évesen elhunyt, egykor a vá-
rosban közismert földink te-
metésén közel száz gyászoló 
rokon, barát, ismerős vett részt.

 a szerk
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vagy független újságírás, illetve 
újságírók tekintetében. (Sic!)

Naponta zajlanak le ha-
talmi ütközetek és kiro-
hanások, és félemlítenek 
meg ellenzéki, vagy párt-

semleges újságírókat, 
igyekezvén őket sakkban 
tartani, éppen ezek a bér-
tollnokok! Mindezt persze 
az adófizetők pénzéből, 
azaz közpénzből!

Elég volt a médiaerőszakból, 
hagyja már végre a hatalom 
a tárgyilagos újságírókat sza-
badon dolgozni, és őket nem 
mindenáron kirekeszteni a köz-
életből!

ábrahám

A Fidesz „mé-
diafóbiája” im-
máron odáig 
jutott - helyben 
és országosan is 
-, hogy a regnáló 
hatalom minde-
nért a kereske-
delmi, értsd alatta 

a független sajtót, médiát teszi 
felelőssé…

A rendszerváltáskor még 
azt gondolhattuk, hogy az 
emberi szabadságjogok 
alapvető feltétele a sajtó- 
és a szólásszabadság vi-
tathatatlan jog lesz újkori 
demokráciánkban. 

Ezzel szemben azt tapasz-
talhatjuk, hogy a politika 
erőszakosan rátelepszik a ke-
reskedelmi médiára, és vagy 
maga alá kényszeríti, vagy fo-
lyamatosan támadja és külön 
adóztatással kívánja lehetetlen 
helyzetbe hozni. 

Ez a fajta gyakorlat számom-
ra – a Rákosi- és a Kádár-korsza-
kot – juttatja eszembe. 

Azaz mindenkinek kuss, aki 
tárgyilagos véleményt kíván 
megfogalmazni, mert csak 
szépet és jót lehet írni a hiva-
talos királyi és a helyi közszol-
gálatinak mondott, de végül is 
propaganda lapnak szánt „in-
gyenesben”.

Orbán Viktor maga is kije-
lentette: „niksz ugribugri”, 
azaz nyugi, majd mi, a hata-
lom mindent elintézünk, és 
elboronálunk. Lassan a párt-
állami módszereket megszé-
gyenítő újságíró hajsza zajlik 
azon kevesek ellen, akik még 
a szakmájukat, mármint az 
újságírást komolyan veszik. 

Pedig számtalan, a mo-
dern demokráciát kutató 
tanulmány bizonyítja, hogy 
a politikus és az újságíró 
nem ellenség!

Mert az utóbbi azzal, hogy 
tükröt tart a társadalom és 
a politikus elé, éppen a tár-
sadalmi kontroll hiteles meg-
személyesítője! Csak a kölcsö-
nös együttműködés lehet a 
hiteles tájékoztatás - a bizalom 

megléte mellett -, az objektív 
tájékoztatás alapja. Sajnos azok 
az újságírók, akik minden-
áron egy politikai irányzatnak 
kívánnak megfelelni, például 
országosan a királyi médiának, 
amely éppen átalakulóban van 
a Simicska-Orbán ellentét mi-
att. Vagy akár helyben, amikor 
is egyetlen politikai néző-
pont kritika nélküli leközlését 
és hangoztatását gondolják 
újságírásnak: azok klasszikus 
értelemben nem minősülnek 
újságírónak!

A médiademokrácia alap-
vetően vallja Pulitzer József 
alapvetését az újságírással 
kapcsolatban: „A hír szent, 
a vélemény szabad!”

Ezt az alapelvet az ilyen 
bértollnokok lépten-nyomon 
megsértik, mert a hatalom 
számára kellemetlen hírekről 
nem tudósítanak, ezáltal kire-
kesztenek, és gyakran a sa-
játjuknak mondott gondola-
taikat, véleményüket, melyet 
mások sugallnak nekik, hír-
ként állítanak be. Vagy olyan 
homályos fejtegetésekbe bo-
nyolódnak – véleményem 
szerint szándékosan -, melyet 
mindenki a saját szája íze, 
azaz politikai meggyőződése 
szerint magyarázhat. Lásd: sze-
mét-gate helyi „botrány”! Ez 
a gyakorlat nem tájékoztatás, 
hanem kifejezetten mókusvakí-
tás, keményebben fogalmazva 
népbutítás...

A Fidesz mostanában min-
den erőfeszítése ellenére kom-
munikációs impotenciában 
szenved: üzenetei már nem hat-
nak az újdonság és az igazság 
erejével, mert a nép, illetve az 
olvasóközönség kezd rájönni 
arra, hogy tulajdonképpen ön-
célú propaganda maszlaggal 
etetik, és etették. 

Az is szomorú, hogy magu-
kat újságíróknak nevező, de 
a politika szolgálatába állt 
bértollnokokban minimális 
szolidaritás sincs a tárgyilagos, 

P e r i s z k ó p

Mindig a kereskedelmi sajtó a hibás?
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A katasztrófavédelem te-
rületi- és helyi szervei, vala-
mint az önkormányzati tűzol-
tó-parancsnokságok és az 
önkéntes tűzoltó egyesületek 

várták a gyermekeket és 
szüleiket a „Nyitott szertárka-
puk” rendezvény sorozaton, 
melyek az egész ország te-
rületén megrendezésre kerül-
tek. Volt, ahol korábban, példá-
ul Szent Flórián napján (a tűz-
oltók védőszentje), volt, ahol 
a gyermeknap keretén belül 
kerítettek sort az alkalomra.

Nagykőrösön május 31-e 
volt ez a nap. A rendezvény 
célja a gyermekek és általa a 
családok biztonság-kultúrájá-
nak növelése a hivatásos és 
önkéntes katasztrófavédelmi 
szervek - jelen esetben a 
tűzoltóság mindennapi tevé-
kenységének és életének be-
mutatása, és népszerűsítése 
- mondta Székely István 
rajparancsnok. A nyílt nap 
során az érdeklődőknek – 
gyermekeknek és szüleik-
nek bemutatjuk a készenléti 

szereinket, szak- és védőfel-
szereléseinket. Mindjárt itt az 
udvaron áll két „generáció”, 
két gépkocsi, az egyik egy 
IFA - (még NDK gyártmány) 

tartalékszer, ami egy kicsi autó, 
mindössze két köbméternyi 
víz fér el benne, de szinte 
minden fontos szerrel fel van 
szerelve, amire egy vonulás 
alkalmakor szükség lehet. Mel-
lette egy hetven (70) millió 
forintot érő új generációs autó 
áll. Ez hét köbméternyi vizet 
tud tárolni, sok tömlővel van 
felszerelve, ez egy úgynevezett 
kiszolgáló autó. A két gépko-
csit együtt használjuk, ha mu-
száj. Az Aquarius egy rendkí-
vül modern gépkocsi. Érintő 
panellel rendelkezik, rendkí-
vül érzékeny, viszont szükség 
esetén a megye hírforgalmát 
azonos URH sávon tudja 
követni. Mi egy kis tűzoltóság 
vagyunk, fenntartónk az ön-
kormányzat, felügyeleti szer-
vünk a belügy. 

/folytatás a 14. oldalon/

Nyitott szertárkapuk a 
Nagykőrösi Tűzoltóságon 
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Nagykőrösi az Év
Kecskeméti Rendőre

A nemzetgazdasági minisz-
ter kiírására a nagykőrösi Kalo-
csa Balázs Óvoda konyhájának 
felújítására pályázott a fenn-
tartó önkormányzat. A döntés 
szerint az igényelt támoga-
tás bruttó 28.007.210,- forint, 
amelyhez az önerőt, bruttó 
4.942.449,- forintot a 2016. évi 
költségvetésből fogja biztosíta-
ni a város.

Az előterjesztés szerint a 
fejlesztés többek között ka-
pacitásbővítést fog eredmé-
nyezni. Erre kérdezett rá Lász-

ló Ferenc képviselő, hogy mit 
is kell ez alatt érteni. A jelenlegi 
kapacitás nem elég és azért kell 
bővíteni? – kérdezte. Dalma-
di Imre, a konyhát működtető 
Nagykőrösi Szolgáltató Köz-
pont (volt GAMESZ) igazgatója 
válaszában elmondta, hogy a 
jelenlegi kapacitás megfelelő, 
azonban a pályázat infrastruk-
túra- és konyhatechnika fej-
lesztésről szól és ezeknek az 
utóbbi eszközöknek a korsze-
rűsítése jelenti egyben azt, 
hogy a kapacitás is bővülni fog.

a szerk.

Óvoda felújításra pályázott 
a nagykőrösi önkormányzat

Kecskemét Megyei Jogú Vá-
ros Önkormányzata Pintér 
Gábor alezredesnek, a Kecske-

méti Rendőrkapitányság köz-
rendvédelmi osztályvezető-
jének a szakterületén végzett 
kiemelkedő teljesítményéért 

az Év Kecskeméti Rendőre 
elismerő címet adományozta. 
A kitüntetést Szemereyné 

Pataki Klaudia polgár-
mester adta át az ön-
kormányzat képviselő-
testületének május 
28-i ülésén. Bár Pintér 
Gábor a szomszédos 
megyeszékhelyen telje-
sít szolgálatot, családjá-
val együtt Nagykőrösön 
él. 

Olvasóink nevében 
is gratulálunk a kitün-

tetéshez, további pályafutá-
sához sok sikert kívánunk!

a szerk.

Fejlesztések Nagykőrösön

A nagykőrösi önkormányzat 
képviselő-testületének május 
28-i ülésén Körtvélyesi Attila 
alpolgármester, helyi Fidesz 
elnök napirend előtti felszó-
lalásában kérte meg az 
egyébként távollévő Kustár 
Tamást, hogy fogadja el, mi-
szerint az útjaik különváltak. 
Ezt azzal is nyomatékosították, 
hogy Kustár Tamást a Fidesz 
frakcióból átültették az ellen-
zékiek közé, Tornyi Béla és 
Ábrahám Edit között jelölve ki 
az új helyét.

Körtvélyesi Attila az elmúlt 
napokban megjelent sajtóhí-
rek miatt kért szót és adott 
tájékoztatást a Fidesz-KDNP 
frakció körüli ügyekről. Mint 
mondta, egy frakció műkö-
dése a választásig tart. A 
tavaly októberi választás után 
a Fidesz – KDNP képviselői 
rend-szeresen egyeztettek, 
de hivatalosan nem alakul-
tak meg. Március 25-én, a 
másnapi képviselő-testületi 
ülést megelőzően szintén 
egyeztetést tartottak, amikor 
beterjesztette, hogy alakulja-
nak meg a képviselő-testület 
szervezeti és működési sza-
bályzata szerint hivatalos Fi-
desz-KDNP frakcióként. Ezen 
az ülésen Kustár Tamást kivéve 
mindenki belépett a frakcióba, 
elfogadta annak megalakulását. 
Kustár jelezte, hogy nem kíván 
egyelőre belépni, gondolkodási 
időt kért. Ahogy Körtvélyesi 
fogalmazott, értetlenül álltak 
előtte, hiszen 2014 októberében 
Fidesz-KDNP színekben nyerte 
el a mandátumát. Március 25-

én így váltak el, bíztak abban, 
hogy átgondolja a belépést, 
hiszen tavaly októberben 
még elfogadta ezt a csapatot, 
ismeri a frakció működését. 
Az április 29-én tartott kö-
vetkező frakcióülésre Tamás 

már el sem jött – mondta az al-
polgármester. Így nem vártak 
tovább, megalakították a Fidesz-
KDNP frakciót, amely május 
12-én bejelentésre is került az 
önkormányzatnál. „Tamás nem 
értjük, hogy milyen okból, azó-
ta sem árulta el, hogy mi a baja 
a Fidesz-KDNP-vel, mi a baja a 
képviselőjelöltekkel, magával 
a frakciócsoporttal, mi az, ami-
ért nem akar tovább együttdol-
gozni velünk, hiszen mindent 
ismert, mindent tudott, eddigi 
döntéseinknek a részese volt 
és elfogadta azokat” – kesergett 
Körtvélyesi. Mivel nem tagja a 
képviselőcsoportjuknak, kér-
te, hogy változtassák meg az 
ülésrendet is, hogy a frakció 
egyben maradjon. Tehát 
nem igaz, hogy nem hívták 
meg a frakcióülésre, ő nem 
lépett be a frakcióba – húzta 
alá. „Szeretném, ha Tamás is 
elfogadná ezt, hogy a jövőben 
különváltak az útjaink” – 
mondta befejezésül.

a szerk.
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Kustár Tamást átültették az 
ellenzéki képviselők közé A nagykőrös Kárász utcai 

óvoda fejlesztésére, a város-
központban lévő járdák felú-
jítására, valamint az ifjúsági 
sportpálya rekonstrukciójára 
nyújtott be pályázatot a helyi 
önkormányzat. Erről ugyan-
csak a legutóbbi képviselő-
testületi ülésen döntöttek. Az 
óvodai pályázat összköltsége 
bruttó 36.903.679,- forint, az 
igényelt támogatás bruttó 
30.000.000,- forint, a járdák 
építése bruttó 19.796.000,- fo-
rintba kerül, amihez bruttó 
14.856.143,- forintot kér a vá-
ros. Az ifjúsági pálya bruttó 
26.666.667,- forintba kerül, 
amihez 20.000.000,- forintot igé-
nyeltek.

László Ferenc afelől érdek-
lődött a polgármesternél, hogy 
a városközponti járdaépítési 
elképzelések között ott van-e 
a Széchenyi tér Deák tér és 
Magyar utca közötti járda-
szakasza, amit a főtér re-
konstrukció során valamiért 
kihagytak. A legutóbbi közmeg-
hallgatáson is felmerült ez a 
téma – emlékeztetett László 

Ferenc. Szintén kérdésként ve-
tette fel, hogy milyen tervek és 
elképzelések alapján kívánják 
felújítani az ifjúsági pályát? 
Czira Szabolcs válaszában el-
mondta, hogy a Hősök tere 
gimnázium előtti szakasza, va-
lamint a saroktól a volt Dezső 
Kázmér házig tartó rész van 
benne, illetve a képviselő által 
említett szakasz is, amit úgy 
tűnik, hogy egyelőre csak a 
rendelőintézetig tudják majd 
megcsinálni. Az ifjúsági pálya 
felújításával kapcsolatban a 
jelenlegi kezelő, a Nagykőrösi 
Szolgáltató Központ (volt GA-
MESZ) rendelkezik tervekkel.

Szabóné Irházi Zsuzsanna 
örömmel nyugtázta, hogy a 
Kárász utcai óvoda benne van 
a pályázatban, és ugyancsak 
örömmel vette tudomásul az 
ifjúsági pályával kapcsolatos 
elképzelést is, amelynek hely-
rehozása égető probléma, 
mivel az utánpótlás sport ré-
széről egyre nagyobb igény 
van rá. „Ez egy csodálatos 
dolog” – mondta a pályázattal 
kapcsolatban.

Diti

Hiába írt ki névadó pályáza-
tot Nagykőrös polgármestere 
az összevont óvodák elneve-
zésére, mégis az a név ma-
rad, amelyet eredetileg, át-
menetinek szánva írtak bele 
az előterjesztésbe. Ahogy la-
punk is megírta, nagy vihart 
kavarva döntött a képviselő-
testület a Kazinczy utcai 
óvoda református egyház-
nak adásáról, valamint a 
megmaradt önkormányzati 
óvodák összevonásáról. A 

Kárász utcai székhellyel lét-
rehozott mamutintézmény ne-

vével kapcsolatban felhívást 
tette közzé, amelyre Czira 
Szabolcs szerint több érdekes 
javaslat is érkezett, de ő mégis 
az átmeneti név véglegesítése 
mellett döntött, így Nagykőrösi 
Városi Óvodának fogják hívni.

 a szerk.

Nagykőrösi Városi Óvoda
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Aktuális
***

Az igazi politikusok a fürdő-
szoba tükrébe mindig bele tud-
nak nézni: mert az tisztességesen 
néz vissza rájuk.

***
Okos Béla könyvelő már 

úgy kiábrándult politikailag a 
XXI. századból, hogy most már 
minden reménye csak a XXII. 
században van!

***
A kormány szerint sokkal 

sportszerűbb horgászni, mint 
halászni: ezért a halak érdeké-
ben betiltották a halászatot.

***
A kormány által bevezetendő 

új E-kártyán – a sok személyi adat 
mellett – már a párthovatartozás 
is fel lesz tüntetve.

***
Felavatták a parlamenti kor-

mánypárti képviselői vissz-
hangot, mely képes Orbán Viktor 
felszólalását - szó szerint és jól 
hallhatóan – akár két hétig is 
ismételgetni…

***
A washingtoni Watergate-

botrányt mára már felülmúl-
ta és elhomályosította az 
egyszeri város zsákos Fro-
dó újságírójának baloldali 
szemétbotránya.

***
Minden relatív: a szocialisták 

emút nyóc évét mára már 
lemosta a Fidesz emút öt éve: 
ebből is látszik, hogy a Fidesz öt 
év alatt véghez tudja vinni azt, 
amire a szocialistáknak nyolc év 
kellett.
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A keleti nyitás lassan befe-
jeződik, már csak a nyugati 
zárás van hátra - jelentette ki a 
kormányszóvivő.

***
Sebes Maca örömlány csak 

azt bánja, hogy nem mehet el 
nyaralni híres politikus ba-
rátjával, mert az már nős!

***
Az egyszeri polgármester 

orvosai konzultációt hívtak 
össze a kialakult helyi politikai 
helyzet egészségügyi hatásait 
felmérendő.

***
A kereszténydemokraták 

csak akkor támogatják a ha-
lálbüntetést, ha az nevelő ha-
tással van a kivégzettre, aki így 
még üdvözülhet is: az isteni meg-
bocsátás eredményeképpen.

***
A baloldali papírszemét újra-

hasznosításaként regényt ír 
majd H.Tibor kabinet provoká-
tor és médiakamikaze. A regény 
címe: „Igaz, hogy én még akkor 
nem is éltem, de már most – 
megvilágosodva - megértem!”

***
Nem lesznek nyilvános ki-

végzések, ha a halálbüntetést 
bevezetjük - nyugtatta meg kon-
zervatív híveit Orbán Viktor.

***
Az egyszeri politikus szel-

lemi örökségül hagyja he-
lyettesére az őt ezidáig si-
kerre vivő ivópoharát.

***
A NAV-vizsgálat megállapítot-

ta, hogy Habony Árpádnak a 
médiabirodalom alapításához 
szükséges pénze teljesen sza-
bályos EU-s pályázatból szár-
mazik.

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Június 2. Kedd: Anita,
Kármen

Június 3. Szerda: Klotild
Június 4. Csütörtök: Bulcsú

Június 5. Péntek: Fatime
Június 6. Szombat: Cintia, 

Norbert
Június 7. Vasárnap: Róbert

Június 8. Hétfő: Medárd

Ahhoz, hogy az ÖH – (Ön-
kívület Hírek) – végre teljesít-
se rendeltetését, önkéntes 
vállalását, és közérdekű – ha 
nem is mindig objektív – 
híreket közöljön, Kustár Ta-
más kiérlelt elemzése kellett, 
melyben feltárta egykori har-
costársa-barátja karakter- és 
gerincferdülésének jeleit, egy-
ben felülírva a párthovatarto-
zást. 

Összegezve a kurta egy 
hónap történéseit, némi elhú-
zódó reakcióidő után előbb a 
„Kisgazdák”, majd a „FIDESZ- 
Csoport” határolódott el mar-
kánsan – nyílván „felsőbb uta-
sításra”! – a kórismét nyilvá-
nosságra hozó egykori alpol-
gármestertől. 

Arra nem akarunk visszatér-
ni, hogy mennyi zagyvaság van 
összegereblyézve egyikben is 
másikban is – ezt elemeztük, 
megpróbálva értelmezni legu-
tóbbi számunkban –. Nota be-
ne, nem mehetünk el szó nél-
kül  az ÖH – Önkívületi Hírek 
– legutóbbi számának néhány 
olvasmánya mellett. 

Arra sem érdemes több időt 
vesztegetni, hogy Körtvélyesi 
miféle frakció nevében nyi-
latkozott fél év óta, mivel a 
„Fidesz-KDNP” frakció alig egy 
hónapja alakult meg, KDNP-sek  
nélkül!

Ez is fontos körülmény, de 
ennél aktuálisabb, a már emlí-
tett két írás.

Az elsőben „A Nagykőrösi 
Fidesz-frakció” valamiféle 
megbánásra, bűnbánatra (?) 
noszogatja Kustárt a „Közös 
emlékek, közös sikerek, közös 
örömök” felidézésére hangolt 
levélformában. 

Majd néhány oldallal ké-
sőbb, az előbbi szellemiségével 
szöges ellentétben, meglehe-
tős furfanggal kommentálja 
a következő módon bejelen-
tett nyílt levelet: „Az Önkor-
mányzati Hírek Nagykőrös a 
demokratikus elveket figye-
lemben tartva, Kustár Tamás 
kérésének megfelelően vál-
toztatás nélkül közöljük az 
általa írt cikket.” (A nyelvtani 
anomáliáktól tekintsünk el!)

Mielőtt elmélyednénk az 
idézett mondattal bejelentett 
Kustár-levél tartalmában, ér-
demes néhány megjegyzésre a 

szerkesztőségi felvezetés! 
- A demokrácia meggyalázá-

sa arra hivatkozni egy pro-
paganda lapnak, mely még 
véletlenül sem képes ennek 
a szellemiségégnek a bemu-
tatására! 

Kustár Tamás éppen erről 
nyilatkozott, benne a Szerkesz-
tőbizottság elnöke karakteré-
nek kóros változásáról.

- Azután itt van a „cikk”!
Óriási probléma, ha egy – ál-

lítólagos – újság szerkesztői 
azt gondolják, attól „cikk” egy 
bármilyen írás, ha kinyomtat-
ják. 

Aki valaha is belekóstolt 
az újságírás irodalmába, gya-
korlatába, annak tisztában kel-
lene lennie a szó jelentésével: 
„A hírlapirodalomban esemé-
nyeket fejtegető, elemző írás.”

Nos, Kustár Tamás nem 
„cikket”, hanem levelet, „Nyílt 
levelet” írt a „Tisztelt Kis-
gazdák”-nak.

Ez olyan, amilyennek ol-
vastuk. De amit ehhez a T. 
Szerkesztőbizottság mellé tett, 
az minősíthetetlen! Minden 
képzeletet felülmúl!

A bevezetőben jelzett de-
mokrácia „jegyében” kom-
mentek is olvashatók. Még 
pedig azokat „olvasói észre-
vételek” kivonatából gyűjtve.

Tehát van a Kustár-levél, és 
azon nyomban máris van hoz-
zá olvasói észrevétel. Sorba 
szedve, „cizellálva”. Bizony ez 
nem semmi!

Ezeket az un. „olvasói leve-
lek” eszenciáit dr. Czira „udva-
ri újságírói” mint a demokrá-
cia „kétségtelen bizonyítékai” 
adják el a Goebbels-féle propa-
gandával etetett tö-megnek! 

De ez még nem minden! A 
végére hagytuk a következő 
kérdést, „olvasói véleményt”: 
„Mi a baja Kustár Tamásnak 
a demokratikus elvek men-
tén a városát szolgáló polgár-
mesterrel?”

Ez egy korszakos, orbitá-
lis marhaság!

Ki szolgál kit? Nem dr. 
Czirát a szolgahad, a jól 
fizetett lakájok? 

Czira és a demokrácia... 
Ugyan már!

Ez rosszabb vicc, mint a 
Tibi bá’!

 Tóth Barna

PSZICHIÁTRIAI SZEREK VISELKEDÉSI PROBLÉMÁKRA?
Ha gyermeke „tanulási problémára” vagy „viselkedési rendellenesség” 

miatt pszichiátriai szereket szed, és úgy érzi, hogy a gyermek 
állapota semmit sem változott vagy rosszabbodott emiatt, keresse az 

Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítványt. Az alapítványtól 
ingyenes tájékoztató kiadvány is kérhető a hiperaktivitás témájában.

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182.
Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384

E-mail: info@cchr.hu ; Weboldal: www.emberijogok.hu
Minden információt bizalmasan kezelünk!
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Beszámolt a közalapítvány is

A végleges adatok hiányá-
ban, csupán tapasztalásból 
- megállapítható, hogy ez 
a rendezvény sikeresnek 
mondható. A Nagykőrösi Re-
habilitációs Szakkórház és 
Rendelőintézet, Budapest 
Főváros Kormányhivatala 
Ceglédi Járási Hivatal Já-
rási Népegészségügyi Inté-
zet és a Nagykőrös Egész-
ségügyért Alapítvány hívo-
gatta rendezvényére Nagykő-
rös lakosságát, ahol számos 
ingyenes, beutaló nélküli 
igénybe vehető szűrővizsgá-
laton vehettek részt az ellátás 
területén élők. Az eredeti-
leg kilenc órára meghirdetett 
vizsgálatokat azonban negyed 
órával korábban elkezdték 
a ceglédi és nagykőrösi kór-
házak illetve rendelőinté-
zetek szakemberei, hiszen 
akkora volt az érdeklődés. 
Voltak „favoritok”, mint 
például a koleszterinszint-
mérés, kardiológiai szűrés, 
de említhetném a vércukor-
szint mérést is, vagy a vas-

tagbéldaganat-szűrést, ahol már 
a kezdés pillanatában hosszú, 
türelmes sorokban várakoztak 
az emberek.

A modern - sarokcsonton 
végzett - csontsűrűség méré-
sen átesetteknek is - akárcsak 
más szűrésen megfordulók-
nak - fontos és hasznos taná-
csokat adtak az egészségügyi 
szakemberek, hogy kitől 
kérjenek beutalót és hová 
fordulhatnak további gyógyu-
lásuk reményében.

Nagykőrösön a szervezők 
igen felkészülten várták a 
lakosokat: a teljes testre ki-
terjedő mindennemű szűrő-
vizsgálatot elvégeztek e napon.

A fentieken kívül volt le-
hetőség arteriográf- szűrésre, 

érsebészeti szűrésre, volt tüdő-
szűrés, hallásvizsgálat, bőrgyó-
gyászati szűrés, reflux-szűrés, 
fogászati-, és szájüregdaganat-
szűrés. Milkovicsné Szőke 
Tünde és Kaszala Edit pedig 

elárulták testsúly- és testzsír 
mérés utáni szomorú vagy jó 
testtömeg indexünket, amiből 
megtudhattuk mennyivel va-
gyunk kövérebbek, mint kel-
lene. Az érdeklődők segítséget 

kaphattak védőnőktől, akik 
megtanították az emlő önvizs-
gálatát, de a betegjogi képvise-
lő is jelen volt tanácsaival.

Figyelmet fordítottak az 
egészséges életmód helyes 
betartására, mégpedig úgy, 
hogy a Tamási-Varga pékség, a 
Félegyházi pékség, a Dónáth-
Hús, a Kőröstej Kft, a Bonduel-
le kft bemutatót tartottak dié-
tás és kímélő, zsír- és szén-
hidrát-szegény termékeikből. 
A nyomtatott segédanyagokból 
bárki megtudhatta, hogyan 
étkezzen, állítsa össze étrend-
jét, ha például cukorbeteg, 
vagy csökkenteni szeretné ko-
leszterinszintjét.

Ezen kívül bemutatták az 
egészséges főzéshez készült 
Zepter edényeket, és jelen 

8 2015. június 02.HETI HÍREK

A nagykőrösi önkormányzat 
képviselő-testülete sürgősségi 
indítvány formájában tár-
gyalta a Nagykőrös Városért 
Közalapítvány 2014. évi 
közhasznúsági jelentését. A 
fideszes városvezetés által 
felállított kuratórium elnöke 
Bencsik Géza, tagjai: Dónáth 
Ambrus, dr. Bózlék Mihály, 
dr. Czira Szabolcs, Deák 
Gábor. A beszámoló szerint 
a közalapítvány 2014. évben 
országzászló felállítására 
1.261.950,- forint, polgárrá 
fogadási ünnepségre 605.000,- 
forint támogatást kapott. 
Bencsik Géza szerint a 2014. 
március 15-i országzászló fel-
állítás „meghatározó volt mind 
az Alapítvány, mind a nagy-
kőrösi polgárok életében”. 
Hogy mindezt a következtetést 

milyen tényadatokból vonta 
le, arra nem tér ki a beszá-
moló. Tavaly is átadásra került 
a Nagykőrösiek Nagykőrösért 
kitüntetés, amelynek a fede-
zete a 2014. évi, illetve az azt 
megelőző esztendő kamatbe-
vételéből befolyt összeg volt.

Az előterjesztés szerint a 
közalapítvány az elmúlt évben 
nem nyújtott sem pénzbeli, 
sem természetbeni juttatást 
a tisztségviselőinek. Tavalyi 
kamatbevételük 7.566,- forint 
volt, a személyi jövedelemadó 
1%-ából 127.712,- forint folyt 
be. Banki költségre 62.667,- 
forintot költöttek. A mérleg-
fordulónapkor 2014. december 
31-én, a bankszámlán levő 
összeg 2.125.444,- forint volt.

a szerk.

Szabóné Irházi Zsuzsanna 
és G. Kovács Sándor

Nagykőrösért Kitüntető
Címet kap

Czira Szabolcs javaslatára 
az augusztus 20-i város ünnep-
ségen Nagykőrösért Kitüntető 
Címet vehet át G. Kovács 
Sándor és Szabóné Irházi Zsu-
zsanna fideszes önkormányza-
ti képviselő.

Az erről szóló indítványt elő-
ször zártan, a nyilvánosság ki-
zárásával akarta megtárgyalni 
a testület, de László Ferenc 
felvetését elfogadva, miszerint 
közszereplőkről van szó, mé-
gis a nyilvánosság mellett dön-
töttek. László Ferenc hozzá-
szólásában elmondta, hogy 
nem tartja szerencsésnek, ha 
a polgármester a saját kép-
viselőtársainak osztogat kitün-
tetéseket. Mind a két jelölttel 
emberileg semmi gondja 
sincs, de aktív politikusnak, 
aktív képviselőnek a jövőben 
ne adjon a polgármester ki-
tüntetést. László felhívta a 
figyelmet arra is, hogy minő-
sített többségre, tehát 7 igen 
szavazatra van szükség a ki-

tüntetés odaítéléséhez. Ezzel 
szemben - mivel Kustár Tamás 
távol van, a két érintett pedig 
nem szavazhat a saját ügyé-
ben – a fideszesek csak hatan 
vannak, így a kitüntetésekhez 
kell az ellenzék szavazata is. 
Ő, mint mondta, gesztust fog 
gyakorolni, nem akadályozza 
meg a polgármester döntését 
és erre biztatta ellenzéki 
képviselőtársait is. Czira Sza-
bolcs arra kérte László Feren-
cet, hogy ne legyen finnyás, 
mert amikor ők voltak több-
ségben, akkor nem okozott ne-
kik problémát aktív politikus 
kitüntetését megszavazni.

A képviselő-testület végül 
egyhangúan fogadta el a pol-
gármester javaslatát. Az ülés 
befejezését követően Szabóné 
Irházi Zsuzsanna személyesen 
köszönte meg a három ellenzé-
ki képviselőnek a támogatást, 
G. Kovács Sándor ezt nem tette 
meg.

Diti

Gyorsjelentés a nagykőrösi 
egészségnapról

volt a For-Aqua is víztisztító 
berendezéseivel. Az egészség 
megőrzése jegyében - akik 
május 30-án eljöttek a Ren-
delőintézetbe - egy igazán 
jó hangulatú, hasznos napot 
tölthettek el, hiszen amire kí-
váncsiak voltak, a gyors és 
hatékony eljárások segítségével 
választ is kaptak.

A rendezvény évről évre az 
egészségtudatosságot, vala-
mint a prevenció fontosságát 
szeretné hangsúlyozni. Sokkal 
könnyebb és eredményesebb 
lehet a gyógyulás egy esetleges 
betegség korai felfedezését 
követően. 

Horváth Ágnes
Fotó: KeNi
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N é p   h a n g j a:   Ö n ö k   í r t á k!

Bár úgy tűnik, mintha a 
Fidesz Nagykőrösi Csoport-
jának véleménye lenne meg-
fogalmazva az írásban, de 
még Fidesz-tagként tudom, 
hogy valójában még nincs 
ilyen tartalmú állásfoglalás a 
szervezet részéről. Ugyanazt 
a módszert alkalmazzák, mint 
a „Kisgazdák” aláírású közle-
ményben. Elbújva, nevet 
nem vállalva maszatolni, a 
másik civil életét, munkáját 
nem tisztelni, sugalmazni azt, 
hogy a kisgazda párttagok tá-
mogatásával juthattam el arra 
a szintre, amelyre elértem. 
Pedig az írás szerzője láthatta 
és tudhatja, hogy semmi sem 
hullott az ölembe. Ötven em-
ber mindennapi munkája van 
benne. Meg az ősöké, a csalá-
dé. De Önöknek semmi sem 
szent. Önök legszívesebben is-
mét kuláklistát állítanának fel 
a városban. Önöknek mindent 
szabad, a másiknak semmit 
sem. 

Írják, hogy korábbi képvise-
lői munkámat az építő kritika 
jellemezte. Csak annyiból nem 
újult volna meg a Vasútállomás 
előtti tér, a világításkorszerűsí-
tés sem valósulhatott volna 
meg. Nem sorolom tovább, 
mert nem azért tettem, hogy a 
vállamat veregessék. A dicső-
séget mindig átengedtem a 
polgármesternek. A közszol-
gálatát vállaltam örök kisgaz-
daként, Fidesz-tagként és egy-
ben demokrataként. Tudom, 
ez idegen az írás szerzőitől. 
Önök karriert látnak ebben, 
megélhetési lehetőséget.  

Az egyik előterjesztésem 
azért késik, hogy ne legyen any-
nyira kritikus. Hátha elvégzés-
re kerülnek a nagyberuházá-
sok garanciális munkái…

A 2014. évi zárszámadási 
rendeletet sem májusban kel-
lene tárgyalni, de ez nem ad 
felmentést számomra. Pótolni 
fogom mulasztásomat, egyelő-
re a városnak nem okoz hát-
rányt a késedelem. 

Valamikor azt tanultam, hogy 
az írás címének a tartalom-
mal összhangban kell lenni, de 
ebben az esetben erre utalást 
sem lehet találni. A konkré-
tumok hiányoznak. Pedig pon-
tosan megfogalmazott, ténye-
ken alapuló véleményt nyilvá-
nítottam. Például a polgármes-

teri jutalom a FIDESZ részéről 
vállalhatatlan és Önök mégis 
megszavazták. Ki tagadott meg 
kit vagy mit? A prémium után 
kiadott nyilatkozatuk a káosz 
egyértelmű jelére utal: bruttó 
3,1 millióból (ez nettó 2,2 mFt) 

3,1 milliót kell a polgármes-
ternek jótékonysági célra fel-
ajánlani, ha tartani akarja sza-
vát.

De ilyen az utcanév meg-
változtatása, az „újságíró” leiga-
zolása, a Kazinczy utcai óvoda 
kérdése vagy a polgármester 
hatalomgyakorlása. Vélemé-
nyem mellett kitartok, amiben 
megerősít az utóbbi hetekben 
felém kinyilvánított lakossá-
gi biztatás. A hatalmat ritkán 
támogatják őszintén, inkább 
a függőségi viszonyban lévők 
teszik csak. 

Mi a megoldás? A választá-
son megszerzett mandátumot 
nem hatalomra kell váltani, 
hanem a közszolgálatára. Min-
denkinek teret kell adni, hogy 
kibontakozhasson. Még az ÖH-
ban is! 

Nem az Önöké az újság, ha-
nem a városé.

Tisztelt Sötétben Bujkálók!
Remélem, képesek lesznek 

a FIDESZ alapértékeihez va-
ló visszatérésre (a polgári 
társadalom megszilárdítása, 
a munka megbecsülése, a de-
mokrácia megerősítése).

Ez a feltétele annak, hogy az 
Önök körül kialakult helyzet 
rendeződjön.

Nagykőrös, 2015. május 26.
Kustár Tamás

önkormányzati képviselő 

(Az írást teljes terjedelemben 
változtatás nélkül közöljük le 
Önöknek. 

a szerk.)

Magyarországon 1931-től 
ünnepeljük a gyermeknapot 
- akkor még gyermekhétnek 
hívták -, viszont 1950 óta 
egy napos, mindig május 
utolsó vasárnapja. Ezen ün-
nepnap alkalmából került 
megrendezésre szombaton a 
Tarkabarka Gyermekfesztivál 
Nagykőrösön. A szervezők 
számos ingyenes programmal, 
(kalandpálya, agyagozás, ál-
latsimogató stb.) bemutatókkal, 
fellépőkkel, sztárvendégekkel 
- köztük az egyik, mondhatni 
örök kedvenc Szandi- várták 
az érdeklődő gyerekeket, 
családokat. Kísérő rendez-

vényként körhinták, légvárak, 
trambulin, céllövölde egy 
egyéb szórakozási lehetőséget 

biztosító eszközök fogadták a 
városközpontba látogatókat 
és csaltak mosolyt kicsik és 
nagyok arcára egyaránt.

-KeNi-

Gyermeknap Nagykőrösön

M E G H Í V Ó Lakossági fórumra

Vendég:
KUNHALMI ÁGNES

országgyűlési képviselő
Időpont:

2015. június 3. szerda 17 óra
Helye:

MTESZ székház tanácsterme
(Nagykőrös, Kossuth Lajos u. 18.)

Megtisztelő jelenlétére számítunk!

MSZP Nagykőrösi Szervezete

Gépkocsi biznisz
- eddig két Skodát vett a város, 

mindkettőt Ceglédről
- Cegléden új VW-t nem lehet 

vásárolni
- A gépkocsi vásárlások mindig 

a helyi választásokat követően 
történtek

- 2015-ben már nem Cegléd-
ről, hanem Kecskemétről a 
Brill Kft-től vett a város felső 
középkategóriás SuperB-t, de a 
régi megmaradt, ugyan miért?

- A polgármester ezzel egy-
időben, a látszatra sem adva, új 
autót vásárolt maguknak, egy VW 
Touareg-et, rendszáma NAB173 
(a SuperB városi gépkocsi rend-
száma NAB 200!)

- A polgármester a két korábbi 
autóját a vételárba valószínűleg 
beleszámoltatta 

- A város új autóját kizárólag 
saját maga használhatja csak: 
ez volt az első határozata az új 
önkormányzati testületnek – 
ilyen még nem volt!

- Az új SuperB városi autó 
fullextrás kivitelű, 8 millió fo-
rintnál biztos több, de inkább 10-
12 millió forint

- Nem elég tisztességesnek 
lenni, annak is kell látszani – főleg 
egy politikusnak

- Az autóvásárlási csomag-

ban lebonyolított ügylet nem 
bogozható ki pontosan a be-
számított autók ára miatt, de 
nem zárható ki a város autó-
jának felülárazása (NAB 173), 
és a magántulajdonba került 
alulárazása (NAB 200). Elgon-
dolkodtató az egymáshoz kö-
zeleső rendszámuk!

- Egy SuperB évi fenntartási 
költsége javítás, üzemeltetés, 
ami kb. 1 millió forintjába ke-
rül a városnak, ami teljesen 
indokolatlan kiadás a régi autó 
megmaradása miatt, vagy bur-
kolt polgármesteri fizetésnek is 
tekinthető az ügylet

- Ebben a gépkocsi biznisz-
ben csak magyarázkodhat a pol-
gármester, mert jól nem jöhet 
ki belőle, amit csak saját kap-
zsiságának köszönhet!

egy olvasójuk
/Az olvasói levél leközlését azért 

vállaltuk, mert igen sok elgondolkodta-
tó tényadatot tartalmaz. Természetesen 
helyt adunk a cáfolatnak is, ameny-
nyiben a dolgok másként történtek, 
mint ahogy a levélben közlésre 
került. Sajnos az ügyet a korrupció 
gyanúja lengi körül, melyet nem lehet 
egy közéleti lapnak figyelmen kívül 
hagynia.  

a szerk./
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Május 29-én 15 órakor talál-
koztak a Református Temető 
ravatalozójában mindazok, 
akik tisztelegni kívántak a hő-
sök előtt. Az Arany-Híd baráti 
Kör a Nagykőrösi Református 

Egyház szervezéséhez csatla-
kozva, Emléksétát hirdetett 
a Református temetőbe az 
I. világháborús halottak, hő-
sök és áldozatok emlékére. 
Nagytiszteletű Szabó Gábor 
református lelkész a rava-
talozónál imával és igével 
kezdte meg az ünnepséget. 

Az emlékséta szervezői és ve-
zetői Dr. Kovácsné Dr. Török 
Éva és Rácz Péter voltak. Az 
eseményeket Dr. Kovácsné Dr. 
Török Éva foglalta össze:

Az idei emlékező séta sor-
ban a negyedik volt. Első 
alkalommal az 1848/49-es hő-
sökre emlékeztünk. Ez az el-
ső séta Dr. Erdélyi Erzsébet 
gondolatából támadt, amit 
a gimnázium igazgatója Su-
ba Lajos, és a gimnázium 
diákjai, azonnal magukévá 

tettek. A gimnazisták saját 
maguk készítette kokárdákat 
helyeztek el a sírokon és azó-
ta is, mindig részt vesznek 
a megemlékezéseken, mint 
most is, amikor szép számban 

jelentek meg a sétán ünnepi 
egyenruhájukba öltözve, ez-
zel is tiszteletüket kimutatva 
az elhunytak felé. Ők minden 
év március 15-ét megelőző 
pénteken újabb kokárdákkal 
díszítik fel a negyvennyolcas 
hősök síremlékeit. 2011 óta 
a Hősök Emléknapja alkal-

mából a Református Egyház 
kezdeményezésével kezdő-
dött az első- és második 
világháborús hősi halottak 
sírjainak felkutatása. A csalá-
di síremlékeken nagyon sok 
család megemlékezett a csa-
tatereken elhalt fiaikról. A 
kutatások folynak, s mivel az 
egyház rendelkezik megfelelő 
adatokkal, további síremlékek-
re tudjuk felírni a hősök ne-
veit, s ennek anyagi vonzatát 
is az egyház vállalja magára 
mindenkor. A felkutatott csa-
ládokat az emléksétára, meg-

Emlékséta az I. Világháború 1915-ben elhunyt háborús 
hőseinek sírjánál 
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emlékezésre az egyház hív-
ja meg. Suba Lajos kutatása 
nyomán a „Hősök voltak, Ha-
záért haltak” anyagából, szin-
tén sok névre bukkanunk, s a 
még fellehető hozzátartozók 
hozzájárulásával kerülhetnek 
fel neveik síremlékekre, mint 
például az idén száz éve 

elhunyt Kökény Dezső neve, 
aki Kökény Kázmér fiaként 
hunyt el. Az idén már hat ilyen 
családot, összesen tizennyolc 
családi síremlékre kötöttük 
fel a nemzetiszínű szalagot. A 
szalagokon ez áll: „Kegyelettel 
1915-2015 a Nagykőrösi Refor-
mátus Egyházközösség.”

Az Emléksétának az idén 
díszvendége volt Kenyeres 
Dénes a vitézi rend tagja, 
lovag, nyugállományú alezre-
des személyében, aki régi, 
tősgyökeres Nagykőrösi csa-
ládból származik, s akinek 
nagyszülei és dédszülei is 
itt nyugszanak. Az ő hősi 
halottjának - Kenyeres Balázs-
nak - nevét ebben az évben 

jegyeztük fel a családi sírem-
lékre. Vagy például Magyar 
Ambrus, aki magyar-királyi 
közjegyző volt, kinek fia - Ma-
gyar Kálmán 1914-nem hunyt 
el. 2014-ben az I. világháború 
százéves évfordulóján emlé-
keztünk azokra, akik 1914-
ben, az idén az 1915-ben el-

hunytak sírját keressük fel. 
A megemlékezés a Himnusz 
eléneklésével záródott és 
utána sorra jártuk a sírokat, 
minden hősi halottról és csa-
ládjáról néhány szót szóltak a 
szervezők - Rácz Péter és Dr. 
Török Éva, majd felkötötték 
az emlékszalagokat. Egy ked-
ves gesztussal Révai György-

né S.Hegedűs Zsuzsanna is 
hozzájárult a mai ünnepség-
hez: minden síron elhelyezve 
egy gyönyörű szál virággal. 
A Nagykőrösi Vitézi Rendből 
jelen voltak vitéz Kiss János 
Mihály és vitéz Varga Péter Pál 
is.

Horváth Ágnes
Fotó: KeNi
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Az egyszeri politikus sze-
rint a mostani ellenzéki ka-
csák már egyre vadabbak és 
hangosabbak…

***
Nem élünk ugyan már 

a középkorban, de a ha-
lálbüntetésre, sőt annak 
nyilvános voltára, azért 
mégis csak szükség van 
– jelentette ki a kormány-
szóvivő.

***
A parlamenti sokkoló is 

klasszikus és hasznos termék 
potom tízmillió forintért, Kövér 
László házelnök engedélyé-
vel: de persze ha már megvet-
ték, akkor bizony használni is 
fogják!

***
Megszületett az új parla-

menti köszöntés a T. Ház te-
remszolgáinak részéről: „Sok-
kolom a kezét!”

***
A parlamenti képviselők 

sokkolása a magyar demokrá-
cia vége: mert ez a népet is 
sokkolja!

***
Az egyszeri politikus kije-

lentette, hogy ő helyben nem 
vezeti be a sokkolót a testüle-
ti üléseken, mert az ő puszta 
jelenléte is sokkolja már a 
hallgatóságot…

***
Putyin igyekszik visszaállíta-

ni a régi kommunista Szovjet-
uniót, de most már – felismerve 
az idők szavát – polgári Szov-
jetunió néven.

***
Orbán Viktor töredelmesen 

beismerte, hogy nemcsak Ha-
bony Árpádot nem ismeri, de 
olykor még saját magát sem…

***
Az egyszeri városban már 

alig várják az újságolvasók a Lő-
rinc napot, mert akkor szokott 
vége lenni a fizetett dinnyék 
szezonjának.

  
112015. június 02. www.hetihirek.hu

Mottó: Nincsenek „Nagy 
dolgok”! „Kis emberek” 
vannak…

Lehet, hogy másoknak is 
feltűnő: nekem – általában – 
valami mindig eszembe jut, 
lett légyen bármiről is szó. 
Mostanában egy tragikus 
végkifejletű, Sándor Pál ren-
dezte film: a „Szeressétek Odor 
Emíliát” volt a címe. 

Annak kapcsán, hogy 
Nagykőrös Járási jogú Város 
honlapján, mostanában az 
alábbi felhívás jelenik meg: 
„Kedvelje Ön is az Önkor-
mányzati Hírek Nagykőrös 
közösségi oldalát.” 

Nem elég az ÖH – Önkívületi 
Hírek – közpénzen való „ked-
velése” – megkedveltetése –, 
hanem még ez is! Nem kicsit 
sok a jóból?

Nos, ahhoz hogy felhívás az 
ártatlan olvasót szíven üsse 
oly mértékben, hogy az isme-
retlen valamit, „Kedveljen” – 
megkedveljen! – annak ki kel-
lene érdemelni az átlagosnál 
nagyobb érdeklődésre okot 
adó érték mellett, valamiféle 
empátiát is. Ehhez – ebben 
az esetben – az kellene, ha 
az említett „közösségi ol-
dal” tartalmasabb, hogy ne 
mondjam színvonalasabb, s 
így értékesebb tartalommal 
hívná fel magára a figyelmet, 
mint amivel az ÖH – Önkívületi 
Hírek – szolgál.

Miután a kettő együtt sem 
tesz ki egy egészet, így értelmet-
len a felszólítás! 

Nota bene, nincs mit ked-
velni... Sem egyikben, sem 
másikban!

Ugyan úgy vagyok vele, 
mint évtizedekkel ezelőtt sze-
gény Odor Emíliával: hiába 
próbálkoztam, a film végére 
sem tudtam megszeretni! Csak 
sajnálni...

– A végén meg is ölte magát 
szegény!

Más. 
Sejteni lehetett, hogy miu-

tán Kustár Tamás kiesett 
a polgármesteri pixisből, 
egyre kevesebb pozitívumot 
fogunk Róla hallani, olvasni. 
E folyamatnak közel sem 
értünk a végére, sőt igen 
csak az elején tartunk. De a 
végkifejlet irányultságát és 
mélységét markánsan jelzi 
Körtvélyesi gyakori, ez irányú 
hangoskodása. 

Ennél pillanatnyilag feltű-
nőbb, hogy Kustár Tamás 
elnökletével dolgozó szakbi-
zottság legutóbbi, a járdaépí-
tések elbírálásáról született 

határozata az ÖH-ban Illés 
Sándor bizottsági tag aláírásá-
val lett olvasható.

Más.
Éppen egy hónapja, hogy 

a T. Szenátus meghirdette a 
„Nagykőrös Legszebb utcája 

2015” pályázatát. Minthogy 
gyakran ülök kerékpárra, 
és ily módon jut alkalmam 
jobban szemügyre venni 
szépülő városkánk részleteit, 
vettem észre a Pöltenberg ut-
ca hangulatos jelenét. Abban 
szinte dialektikus egységként 
jelenik meg a múlt-jelen-jövő 
szépsége, s ily módon ki-
érdemelheti „Nagykőrös Leg-
szebb Utcája 2015” címet.

A múltat azt jelenti, hogy 
mintegy 50 éve is ugyan ilyen 
állapotban leledzik. A jele-
net, hogy szakasztottan olyan, 
mint a múlt. Vagyis egy kevés 
gyepszőnyeg a Kossuth-utca 
felől. Középtájon valamivel 
nagyobb tocsogó, mint a va-

sútállomás előtti „szökőkút”. 
Imitt-amott ódon, az összedő-
lés határán várakozó házak. A 
jövő... Ki tudja?

Az ítélethirdetés kiegészí-
tésére készülő „dr. Czira 
Emlékplakettet”, bizonyára 
Sebestyénné Angyal Zsuzsika 
települési képviselő veszi 
majd át, és kifejezi örömét a 
megtiszteltetetésért.

Az utca lakóinak nyilatkoza-
ta az ÖH-ban. („Tekintse meg 
fotógalériánkat!”)

tóba

Apróságok

***
Orbán Simicskával nem a 

földügyön, hanem csak a pusz-
ta földön veszett össze.

***
Okos Béla könyvelő nem 

hiszi, hogy tartós lesz a tavalyi 
lendület az építőiparban az 
Orbán-Simicska konfliktus mi-
att!

***
Sebes Maca örömlány is 

elment fotósnak, mert ott 
nem kell nagyokat nyomni, 
de viszont igen könnyű 
ujjbeggyel kattogtatni…

***
A rémhírterjesztők lettek a 

kormány új ötletelő emberei – 
jelentették ki külföldi politikai 
megfigyelők.

***
A politikai bujkáló patká-

nyok jelmondata ez: „A sas 
nem jön ide a föld alá, ezért itt 
biztonságban vagyunk!”

***
Az egyszeri városban az 

egy főre eső, kizárólag saját 
használatra rendelt politikusi 
szolgálati autó: az kettő!

***
A politikában sem lehet 

a körtét az almával össze-
hasonlítani, bár megálla-
pítható, hogy a mindenki 
által ismert körte sem esett 
nagyon messzire a fájától…

***
Kutyaharapást szőrével, kor-

mánypárti kalmársajtó fóbi-
át pedig jól fizetett kabinet 
újságírással lehet – ideig-óráig 
- gyógyítgatni.

www.hetihirek.hu   
Olvassanak bennünket az interneten is!

Nagykőrös és térsége tabuk nélkül!
A környék leggyorsabb tiszta hírforrása!
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00:25 Himnusz
00:30 Egy gazember halála
02:25 Magyar elsõk
02:40 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
02:55 Pannon expressz
03:25 Szerelmes földrajz
03:55 Határtalanul magyar
04:25 Hazajáró
04:50 Szellem a palackból...
05:20 Akadálytalanul
05:50 Hajnali gondolatok
06:00 Srpski Ekran
06:30 Unser Bildschirm
07:00 Híradó
07:15 Idõjárás-jelentés
07:20 Charly, majom a 
családban
08:10 Jamie 30 perces kajái
08:40 Don Matteo
09:45 A szenvedélyek lángjai
10:30 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:40 Idõjárás-jelentés
12:45 Jamie 30 perces kajái
13:15 Kívánságkosár
15:25 Lola
16:10 Charly, majom a 
családban
17:00 Ridikül
18:00 Híradó
18:25 Idõjárás-jelentés
18:35 Don Matteo
19:35 Rex felügyelõ
20:25 Önök kérték!
21:25 Furcsa pár
23:10 Labdarúgás
23:15 Leo Nucci Verdi-
áriakoncertje

00:20 Chuck
01:25 Reflektor
01:35 Chuck
02:15 Furcsa páros
03:05 Teresa
04:00 Furcsa páros
04:45 Reflektor
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
06:00 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:08 8:08 - Minden reggel
09:10 Ízes élet
09:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:45 Reflektor
13:00 Dr. Tóth
14:00 Fókusz
14:40 Éjjel-nappal Budapest
15:55 A vihar
16:50 A szerelem foglyai
18:00 RTL Klub Híradó

18:50 Fókusz
19:25 Éjjel-nappal Budapest
20:45 Barátok közt
21:20 Castle
22:20 RTL Klub Híradó
22:50 XXI. század - a legendák 
velünk élnek
23:15 Magyarul Balóval
23:45 Tökéletes célpont

00:30 Tények Este
01:15 Aktív
01:35 Sportos
01:50 Ezo.TV
02:55 Elit egység
03:40 Butch és Sundance 
legendája
05:05 Csapdába csalva
05:35 Békétlen békítõ
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:35 Babapercek
09:45 TeleShop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:55 NCIS
13:55 Magánnyomozók
14:55 Valentina titka
15:55 Emlékezz, Reina
16:55 Fiorella
18:00 Tények
19:30 Jóban Rosszban
20:15 Kuzey Güney - Tûz és víz
21:15 Hal a tortán
22:20 Hawaii Five-0
23:25 Last Resort - A belsõ 
ellenség

00:45 Himnusz
00:55 A hatalom ára
02:45 Magyar elsõk
03:00 Pannon expressz
03:25 Szerelmes földrajz
03:55 Határtalanul magyar
04:25 Hazajáró
04:50 Szellem a palackból...
05:20 Akadálytalanul
05:50 Hajnali gondolatok
06:00 Horvát krónika
06:30 Ecranul nostru
07:00 Híradó
07:15 Idõjárás-jelentés
07:20 Charly, majom a 
családban
08:10 Jamie 30 perces kajái
08:35 Don Matteo
09:40 A szenvedélyek lángjai
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:40 Idõjárás-jelentés
12:45 Jamie 30 perces kajái
13:15 Kívánságkosár
15:25 Lola

16:10 Charly, majom a 
családban
17:00 Ridikül
18:00 Híradó
18:30 Idõjárás-jelentés
18:35 Don Matteo
19:35 Párizsi helyszínelõk
20:25 Szabadság tér '89
21:15 Fapad
21:45 Szerelem és vérbosszú
22:40 Aranymetszés
23:35 Labdarúgás
23:40 Személyes vonatkozás

00:55 Nevelésbõl elégséges
01:15 Nevelésbõl elégséges
01:30 Reflektor
01:40 EgészségKalauz
02:05 A Muzsika TV bemutatja: 
Mi muzsikus lelkek
02:30 Teresa
03:15 Teresa
04:00 Furcsa páros
04:45 Reflektor
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
06:00 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:08 8:08 - Minden reggel
09:10 Ízes élet
09:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:45 Reflektor
13:00 Dr. Tóth
14:00 Fókusz
14:40 Éjjel-nappal Budapest
15:55 A vihar
16:50 A szerelem foglyai
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Fókusz
19:25 Éjjel-nappal Budapest
20:45 Barátok közt
21:20 Szulejmán
22:25 RTL Klub Híradó
22:50 Házon kívül
23:20 Magyarul Balóval
23:50 Döglött akták

00:25 Tények Este
01:10 Aktív
01:30 Sportos
01:40 Ezo.TV
02:40 Látogatás
04:20 Pan Am
05:05 Csapdába csalva
05:35 Békétlen békítõ
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:35 Babapercek
09:45 TeleShop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:55 NCIS
13:55 Magánnyomozók
14:55 Valentina titka

15:55 Emlékezz, Reina
16:55 Fiorella
18:00 Tények
19:30 Jóban Rosszban
20:15 Kuzey Güney - Tûz és víz
21:15 Hal a tortán
22:20 Sherlock és Watson
23:20 Lángoló Chicago

01:25 Himnusz
01:30 Furcsa pár
03:10 Magyar elsõk
03:30 Szerelmes földrajz
04:00 Határtalanul magyar
04:25 Hazajáró
04:50 Szellem a palackból...
05:20 Akadálytalanul
05:50 Hajnali gondolatok
06:00 Slovenski Utrinki
06:30 Alpok-Duna-Adria
07:00 Híradó
07:15 Idõjárás-jelentés
07:25 Charly, majom a 
családban
08:10 Jamie 30 perces kajái
08:35 A világörökség kincsei
08:55 Labdarúgás
11:00 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:40 Idõjárás-jelentés
12:45 Jamie 30 perces kajái
13:15 Kívánságkosár
15:10 Lola
15:55 Charly, majom a 
családban
16:45 Szerencse Híradó
17:00 Ridikül
18:00 Híradó
18:30 Idõjárás-jelentés
18:35 Don Matteo
19:35 Szívek doktora
20:25 Szálka, avagy Bagi és 
Nacsa megakad a torkán
21:25 Munkaügyek
21:55 Nemzeti Összetartozás 
Napja
22:50 Trianon-nap
23:00 kult.hu
23:25 Labdarúgás
23:35 Emberek a havason

00:55 A Grace klinika
01:55 Reflektor
02:10 Piszkos csapat
02:50 Teresa
03:25 Teresa
04:00 Furcsa páros
04:45 Reflektor
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
06:00 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:08 8:08 - Minden reggel
09:10 Ízes élet

09:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:45 Reflektor
13:00 Dr. Tóth
14:00 Fókusz
14:40 Éjjel-nappal Budapest
15:55 A vihar
16:50 A szerelem foglyai
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Fókusz
19:25 Éjjel-nappal Budapest
20:45 Barátok közt
21:20 Cobra 11
22:30 RTL Klub Híradó
22:55 Magyarul Balóval
23:30 Brandmánia

00:25 Tények Este
01:10 Aktív
01:30 Sportos
01:45 Ezo.TV
02:45 Hazugságok gyûrûjében
03:35 Hazugságok gyûrûjében
04:20 Pan Am
05:05 Csapdába csalva
05:35 Békétlen békítõ
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:35 Babapercek
09:45 TeleShop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:55 NCIS
13:55 Magánnyomozók
14:55 Valentina titka
15:55 Emlékezz, Reina
16:55 Fiorella
18:00 Tények
19:30 Jóban Rosszban
20:15 Kuzey Güney - Tûz és víz
21:15 Hal a tortán
22:20 Doktor Rush
23:20 Belsõ ellenfél

01:05 Himnusz
01:10 A cél szerelmesíti az 
eszközt...
02:40 Magyar elsõk
02:55 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
03:25 Szerelmes földrajz
04:00 Határtalanul magyar
04:25 Hazajáró
04:55 Szellem a palackból...
05:20 Akadálytalanul
05:50 Hajnali gondolatok
06:00 Életkerék
06:30 Hazajáró
07:00 Híradó
07:15 Idõjárás-jelentés
07:20 Charly, majom a 
családban
08:10 Jamie 30 perces kajái

TELEVÍZIÓMŰSOR JÚNIUS 02 - JÚNIUS 08.
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RTL

RTL

TV2
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08:35 Don Matteo
09:35 A szenvedélyek lángjai
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:40 Idõjárás-jelentés
12:45 Jamie 30 perces kajái
13:15 Kívánságkosár
15:25 Lola
16:10 Charly, majom a 
családban
17:00 Ridikül
18:00 Híradó
18:25 Labdarúgás
21:45 Columbo: Fekete etûd
22:20 King
23:05 A rejtélyes XX. század
23:35 Labdarúgás
23:45 Forma-1

00:00 Véres mosoly
01:40 Reflektor
01:55 a'la CAR
02:25 Trendmánia
02:55 Teresa
04:00 Furcsa páros
04:45 Reflektor
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
06:00 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:08 8:08 - Minden reggel
09:10 Ízes élet
09:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:45 Reflektor
13:00 Dr. Tóth
14:00 Fókusz
14:40 Éjjel-nappal Budapest
15:55 A vihar
16:50 A szerelem foglyai
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Fókusz
19:25 Éjjel-nappal Budapest
20:45 Barátok közt
21:20 Showder Klub
22:30 RTL Klub Híradó
22:55 Magyarul Balóval
23:30 Minden lében négy kanál

00:25 Tények Este
01:10 Aktív
01:30 Sportos
01:40 Ezo.TV
02:40 Vad angyalok
04:20 Pan Am
05:05 Csapdába csalva
05:35 Békétlen békítõ
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:35 Babapercek
09:45 TeleShop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:55 NCIS
13:55 Magánnyomozók
14:55 Valentina titka
15:55 Emlékezz, Reina
16:55 Fiorella

18:00 Tények
19:30 Jóban Rosszban
20:15 Kuzey Güney - Tûz és víz
21:15 Hal a tortán
22:20 Hazudj, ha tudsz!
23:25 Propaganda

01:30 Revolver
03:15 Himnusz
03:20 Szerelmes földrajz
03:55 Határtalanul magyar
04:25 Hazajáró
04:55 Szellem a palackból...
05:20 Akadálytalanul
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Világ-nézet
06:25 Kerékpártúra
07:00 Híradó
07:15 Idõjárás-jelentés
07:30 Család-barát
09:05 A varázslatos Lassie
10:40 A világörökség kincsei
11:00 Hazajáró
11:30 Csodabogár
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:40 Idõjárás-jelentés
12:45 WTCC-túraautó magazin
13:10 Ízõrzõk: Õrség
13:40 Don Camillo visszatér
15:30 Térkép
16:00 Szeretettel Hollywoodból
16:30 Noé barátai
17:00 Gasztroangyal
18:00 Híradó
18:25 Idõjárás-jelentés
18:30 Boxutca
18:45 Forma-1
20:25 SzerencseSzombat
21:20 Ryan közlegény 
megmentése

00:35 Minden lében négy kanál
01:35 Reflektor
01:45 Street Kitchen
02:15 Kalandor
02:35 4ütem
03:00 Teresa
04:05 A nagy svindli
04:45 A nagy svindli
05:25 Gossip girl - A 
pletykafészek
06:05 Top Shop
06:40 Kölyökklub
09:40 Ízes élet
10:00 Teleshop
10:50 Kalandor
11:10 a'la CAR
11:40 Trendmánia
12:10 Brandmánia
12:40 Street Kitchen
13:15 Nevelésbõl elégséges
13:45 Nevelésbõl elégséges
14:15 A nagy svindli
15:15 Több mint sport
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Fókusz Plusz
19:10 A végzet ereklyéi - 
Csontváros

21:35 Szex és New York 2.

00:25 Tények Este
01:10 Aktív
01:30 Sportos
01:40 Ezo.TV
02:40 Ringer - A vér kötelez
03:25 A törvény embere
04:10 Pan Am
04:50 Aktív
05:10 Babavilág
05:35 Super Car
06:00 Látlelet a Földrõl
06:25 Mizu?!
08:30 Kezedben az életed
08:55 Otthon a kertben
09:25 Astro-Világ
10:35 Babavilág
11:05 Balfékek
11:30 Kandász Travel
12:00 Propaganda
13:00 Knight Rider
14:05 Walker, a Texas-i kopó
15:05 Kasza!
16:10 Simlisek akcióban
18:00 Tények
19:05 Csak tudnám, hogy 
csinálja
21:00 Miss Universe Hungary 
2015
22:35 S.O.S. szerelem!

00:05 Labdarúgás	
00:15 MüpArt
01:35 Himnusz
01:40 Tökéletes másolat
03:35 Noé barátai
04:05 Gasztroangyal
04:55 Táncvarázs
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
06:15 "Így szól az Úr!"
06:25 A sokszínû vallás
06:35 Kérdések a Bibliában
06:55 Labdarúgás
09:00 Isten kezében
09:25 Engedjétek hozzám...
09:35 Katolikus krónika
10:00 Református ifjúsági mûsor
10:10 Evangélikus ifjúsági mûsor
10:15 Úton-útfélen
10:25 Református magazin
11:00 Evangélikus istentisztelet 
Erdélybõl
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:40 Idõjárás-jelentés
12:45 Hagyaték
13:20 Telesport
13:50 A búbos banka 
visszatérése
14:50 Áll a bál
16:30 Legenda a vonaton
18:00 Híradó
18:25 Idõjárás-jelentés
18:35 Hogy volt!?
19:30 Forma-1
22:30 WTCC 2015, Túraautó-

világbajnokság

00:40 A Zodiákus
03:30 Gálvölgyi-show
04:00 Gálvölgyi-show
04:30 A fantasztikus Róka úr
05:45 Fókusz Plusz
06:05 Top Shop
06:40 Kölyökklub
09:40 EgészségKalauz
10:10 Teleshop
11:00 A Muzsika TV bemutatja!
11:30 4ütem
12:00 Egy rém modern család
12:30 Hazug csajok társasága
13:35 Nyomul a banda
15:40 Nincs kettõ négy nélkül
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Cobra 11
19:50 Exférj újratöltve
22:00 Az idõutazó felesége

00:50 Sportos
01:05 A férjem védelmében
01:50 90210
02:30 13-as raktár
03:15 Mrs. Klinika
04:00 Retkes verdák rémei
05:35 Babavilág
06:00 Látlelet a Földrõl
06:25 Tv2 matiné
09:00 Több mint TestÕr
09:30 Astro-Világ
10:40 Otthontérkép
11:10 Walker, a texasi kopó
12:10 Stahl konyhája
12:40 Falforgatók
13:45 Knight Rider
14:50 Walker, a Texas-i kopó
15:50 Bölcsek kövére 2 - A 
Klump család
18:00 Tények
18:55 Az ének iskolája
21:20 Összezárva Friderikusszal
22:35 A Vaslady

00:00 Labdarúgás
00:10 Dumas
01:55 Ryan közlegény 
megmentése
04:35 Himnusz
04:50 Magyar klasszikusok új 
köntösben
05:20 Szeretettel Hollywoodból
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Roma Magazin
06:25 Domovina
07:00 Híradó
07:25 Charly, majom a 
családban
08:10 Jamie 30 perces kajái
08:40 Ének az életért
09:35 A szenvedélyek lángjai
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:40 Idõjárás-jelentés
12:45 Jamie 30 perces kajái

13:15 Kívánságkosár
15:20 Lola
16:10 Charly, majom a 
családban
17:00 Ridikül
18:00 Híradó
18:25 Idõjárás-jelentés
18:35 Don Matteo
19:35 Brown atya
20:25 Kékfény
21:25 Az On The Spot 
bemutatja: Egy gádzsó utazása 
Romanisztánban
22:25 Az internet veszélyei
23:15 Univerzum

00:10 Portré
00:40 Exférj újratöltve
02:40 Titkok otthona
03:20 Gálvölgyi-show
04:00 Dr. Tóth
04:45 Reflektor
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
06:00 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:08 8:08 - Minden reggel
09:10 Ízes élet
09:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:45 Reflektor
13:00 Dr. Tóth
14:00 Fókusz
14:40 Éjjel-nappal Budapest
15:55 A vihar
16:50 A szerelem foglyai
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Fókusz
19:25 Éjjel-nappal Budapest
20:45 Barátok közt
21:20 Dr. Csont
22:25 RTL Klub Híradó
22:50 Magyarul Balóval
23:25 Gyilkos elmék

00:45 Szabadság szárnyán - 
Moka Béla igaz története
01:50 Sportos
02:00 Kettõs ügynök
02:45 Psych - Dilis detektívek
03:30 Haláli zsaruk
04:15 Zsaruvér
05:05 Csapdába csalva
05:35 Békétlen békítõ
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:35 Babapercek
09:45 TeleShop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:55 NCIS
13:55 Magánnyomozók
14:55 Valentina titka
15:55 Emlékezz, Reina
16:55 Fiorella
18:00 Tények
19:30 Jóban Rosszban
20:15 Kuzey Güney - Tûz és víz
21:15 Hal a tortán a javából
22:20 Beverly Hills-i zsaru 2.

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2

TV2
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Ősszel kezdődik
Már, mint az a szakképzés, 

amit jó ideje tervezget Suba 
Lajos a hosszúnevű kőrösi, 
református gimnázium igaz-
gatója. Ennek vázlatos elkép-
zeléseiről már tettünk emlí-
tést lapunk egyik tavalyi szá-
mában. Most közreadjuk az 
igazgató úr mindenre kiterjedő 
elgondolását.

Az előtörténet még abból az 
időből származik, amikor az 
óvónői szakképzés befejezés 
után felmerült, hogy célszerű 
lenne a szakképzést folytatni, 
de más területen. Korábban 
is volt már más irányú pró-
bálkozás, de a szőlész-borász 
szak nem vált be. Szemben az 
óvónőképzéssel, mely 1972-
1996 között, majd negyedszá-
zad sikertörténete volt. Erre ma 
is büszkék vagyunk!

Amikor tehát újólag felme-
rült a szakképzés kérdése, 
sport, közgazdaság, pedagógia, 
informatikavonatkozású kép-
zésre gondoltunk, ami az egy-
házi fenntartónak is kedvező 
lett volna, mert a fenntartó 
elvi fenntartásaira hivatkozott 
oly módon, hogy a református 
gimnáziumot mindig a humán 
tárgyak elsődlegessége jelle-
mezte. Ezért ezt a vonalat nem 
kívánja feladni. Ennek ellenére, 
a segítés szándékától vezérelve, 
mikor az Ádám László iskolát a 
megszüntetés veszélye fenye-
gette, vállaltuk az ottani okta-
tás integrációját a gimnázium 
oktatásába, s így átvettük az 
iskola valamennyi gondját. Ez 
ment is eredményesen néhány 
évig. 

Azonban kiderült, hogy 
az átvett szakoktatásnak, 
képzésnek nincs meg az 
ipari háttere a városban! 
Az üzemek vagy megszűn-
tek, vagy nem volt igényük 
a tanulók foglalkoztatásá-
ra. Az iparostár-sadalom 
számára is egyre nagyobb 
gondot jelentett és jelent 
a tanulók fogadása. Tehát 
itt voltunk egy színvonalas 
szakképzés elméleti részé-
vel, és nem volt hozzá gya-
korlati lehetőség!

Súlyosbította a helyzetet, 
hogy a nyugdíjba vonuló szak-
tanárok helyére nem sikerült 
diplomás mérnököket találni. 
Az általunk kínált fizetés nem 
volt vonzó a termelésben 
dolgozók számára. 

Gyakorlatilag az élet kész 
helyzet elé állította az iskolát 
is, és a fenntartót is. Valamit ki 
kellett találni!

A közszolgálatban megmu-
tatkozó igények kielégítéséhez 
kapcsolódó szakképzés látszott 

olyannak, melyhez rendel-
kezünk a szükséges feltéte-
lekkel: oktatók, helyiség, és 
mindenekelőtt elképzelés, és 
szándék.

- Mi tartozik a közszolgálat 
fogalomkörébe?

Először is a rendvédelmi 
szervek: honvédség, rendőr-
ség, büntetés-végrehajtás. Azu-
tán a tűzoltóság, a katasztró-
favédelem, és a NAV keretében 
működő volt pénzügyőrség. 
Ezek a foglakozási ágak vol-
taképpen szakmák, de vala-
mennyinek van egy közös 
kiinduló pontja, ami a fegyel-
met, a tudatosságot, a fizikai 
rátermettséget, stb. jelenti.

Ez azonban nem azt jelenti, 
hogy aki a későbbiek során a 
katonaságot, vagy a rendőrsé-
get választja, ugyan olyan fizi-
kai, erőnlétileg felkészültnek 
kell lenni, mint mondjuk egy 
katasztrófavédőnek. 

A szakiskola gyakorlatilag 
felkészíti a gyerekeket a to-
vábbi, speciális képzésben 
való részvételre, ami majd, 
tovább egyengeti az utat az 
alkalmasság és az érdeklődési 
körnek megfelelő szakmák irá-
nyába.

Tehát aki ide jön, nem vállal 
semmi fajta elkötelezettséget! 
Ugyan úgy tanulja a közismere-
ti tárgyakat, mint a hozzá 
hasonló korú gimnazista, csak 
hozzá jönnek olyan tárgyak, 
melyeket, ha a közszolgálat 
irányába lép tovább, szüksé-
ges a számára. Természete-
sen érettségizik, ami lehetővé 
teszi azt is, hogy „civil-pályát” 
válasszon, ha idő közben meg-
gondolta magát!

Nyilvánvaló,  nem  volt  
könnyű átgondolni sem a 
feladatot, sem a lehetőséget, 
de az igényeket sem! Érdekes 
volt, hogy várakozáson felüli 
érdeklődést tapasztaltunk 
mind a lányok, mind a fiúk 
körében. Hasonló tapasz-
talatokról számolt be a két 
szomszédvárosban már műkö-
dő szakképzés vezetése.

Sikerült a fenntartó egyház 
támogatását is megszerezni, 
még a tárgyalások, egyezteté-
sek folyamatában. Ennek ré-
sze volt a rendőrség megyei, 
és a helyi parancsnokának 
egyetértése is. Sőt a megyei 
főkapitány már, megbízta a 
helyi kapitányt a képzés szak-
mai felügyeletével.

- Akkor ez már ilyen közeli dolog?

- Így van! Minden engedéllyel 
rendelkezünk, szeptemberben 

kezdjük az oktatást. Folyik a 
beiskolázás. Úgy látom, hogy 
az ötven-ötvenöt jelentkező 
közül harmincegynéhány 
meg fog felelni a kiválasztási 
szempontoknak, aminek fon-
tos része volt a fizikai állapot 
felmérése. Természetesen sem-
milyen fogyatékos gyereket ide 
nem vehetünk fel! Ezt szülő-
nek, gyereknek meg kell érteni. 

Fontos tudni, hogy a fizikai 
állapot fejlesztésére koncent-
rálunk. Ezért a testnevelést 

emelt óraszámban adjuk. Sőt, 
oktatjuk az önvédelmi sportot 
is.

Az eddigiek szerint fele-fele 
arányban lesznek lányok és 
fiúk.

Ami a fenntartót, és az iskolát 
illeti nagy várakozással vágunk 
bele ebbe az újszerű oktatásba. 
Bízunk a sikerbe!

Istennek hála, eddig minden 
rendben van.

TB.

/folytatás a 14. oldalról/

Vonulási területünk viszont 
igen kiterjedt: Kocsértól Szent-
király határáig tart. Az, hogy 
mikor melyik berendezést 
használjuk, mindig az adott 
helyzet adja. De a legfon-
tosabb mindig az emberi élet. 
Bármilyen tűz legyen is az, a 

mentés az emberrel kezdő-
dik, természetesen az áram-
talanítás és gáz-mentesítés 
mindig megelőzi, mert 
ha például áram alatt 
mentenénk, a víztől mi 
is áramütést kaphat-
nánk. Folyamatosan 
gyakorlatozunk és 
ez teszi lehetővé a 
gyors beavatkozást. Ha 
tűzhöz riasztanak egy 
percen belül alapveze-
téket szerelünk! A mi 
parancsnokságunk há-
romszor hét fős vál-
tásban dolgozik - folytatja a 
rajparancsnok. Mindnyájan 
főállású tűzoltók vagyunk. A 
szolgálat huszonnégy (24) órás, 
negyvennyolc órás pihenés 
váltja. A túlórákat persze ki 
kell adni, ezért valójában öt fő 
van egyszerre szolgálatban. A 
mi csapatunkban ma rajtam kí-
vül Balogh Ferenc, Illés Dénes, 
Bezzeg János és Nyúzó Tamás, 
az igen fiatal híradós alkotják. 
Előfordul, hogy más megyében 
történik valami katasztrófa, 
olyankor minek is riasztanak, 
mint például a Bács-kiskun 
megyei Bugaci ősborókás ol-
tására. Tömeges jelzés, ha ér-
kezik - viharkár, nagy tüzek 
- mindig szem előtt kell tarta-
nunk a fontossági sorrendet.„ 
Innen Nyúzó Tamás vette át a 

szót, aki aprólékosan bemutat-
ta a híradópult működését. 
Hogy’ mit kell figyelni, milyen 
értesítést kapnak egy esetle-
ges közúti baleset esetén, 
ott és akkor ki, milyen men-
tési alakulatot hívott, hány 
ember sérült, a sérültet hová 
szállították. A fiatal tűzoltó, aki 
2007-ben érkezett Nagykőrösre, 
azóta szolgál hívatás tudatból. 
Mert ezt a munkát csakis így 
lehet végezni.

A rajparancsnok végül meg-
mutatta muzeális értékű „kézi 
pumpás”, körülbelül a XIX. 
század elejéről való - lóvon-
tatású tűzoltókészüléket, ami 
valójában még ma is mű-
ködőképes. Utalt arra is, hogy 
korábban volt egy kis „múze-
um” is az épületben, ahol ösz-
szegyűjtötték a régmúlt idők 
tűzoltórelikviáit, és állandó 

kiállítást szerettek volna be-
rendezni a szépen felújított 
tűzoltólaktanyában. Azonban 
ez az álom meghiúsult - egy-
előre. A reményt azonban 
nem adják fel. E napon be-
pillantást nyerhettünk a tűz-
oltói szolgálat rejtelmeibe, 
megismerkedhettünk a tűzol-
tás technikai arzenáljával, a 
személyi védőeszközökkel. 
Működés közben is megte-
kinthettük, sőt ki is próbál-
hatták (a merészebbek) a tűz-
oltóruhákat, sisakokat, stb. A 
hagyományosnak mondható 
rendezvénnyel a szervezet 
az ifjúság tűzvédelmi nevelé-
sében kívánt hangsúlyos sze-
repet vállalni.

Horváth Ágnes
Fotó: KeNi
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No komment LI.
Szerkesztőségünk szerint nem 

lenne sem érdektelen, sem indoko-
latlan, a valamikori „puhuló dik-
tatúra’ éveiben megjelent Nagy-
kőrösi Híradó, majd Hírlap 
egyes híreinek újraolvasása.

Mottó: „Az újszülöttnek min-
den vicc új!”

1984. június. - augusztus. 
Június 1. A Pedagógusnap al-

kalmából Karay Zsuzsanna óvónő 
„Arany János díjat” kapott.

2. A Hazafias Népfront Kocséri 
bizottságának fórumán történtek-
ről írt Ballai Ottó. Felszólat: Györe 
Sándor országgyűlési képviselő, 
dr. Módor Péter helyi elnök, Tö-
röcsik Mihály, Vincze Sándor, 
Farkas Gábor, Antal Domokosné, 
Bálint Mihály, Czeczon Istvánné, 
Kovácsné Csípő Ágota, Tóth Róza. 
Végül Kiss János községi párttitkár.

3.-án a kitüntetett pedagógusa-
inkról olvashattunk. Kiváló Mun-
káért: Györök Gyuláné, Márki 
Lászlóné, Szépe Miklósné, Kapás 
Tiborné, Végh Tibor, dr. Bognár 
Gyuláné, dr. Gyárfás Sándorné, 
Kelemen Zoltánné, Németh And-
rásné, Szabó Lászlóné, Técsi 
Endre. Miniszteri Dícséret: Denk 
Ferencné, Hasznosi Lászlóné, Ki-
rály Gáborné, Körtvélyesi Lász-
lóné, Bodzsár Sándorné, Lajtár 
Istvánné.

Soós Sándorné „Kiváló Úttö-
rővezető” lett. Kiváló Szakszer-
vezeti Munkáért: dr. Kőrösy Lász-
lónét jutalmazták.

Ballai Ottó hangulatos riportban 
mutatja be a Gyopár-utca garázs-
sor aktuális építőit: Bujdosó Lajos 
bácsi, Barcsay Ákos, Szabó Gyuri, 
Bereczky Dezső, Czira Balázs, Tóth 
István, Koroknay Balázs, Alföldi 
Józsi, Lóczi Miska, Bártfay Miska, 
és Tóth Barna a „főnök”.  

5. Nagy sikere volt a Benkó-
dixiland együttesnek, a művház-
ban.

6.-án arról olvashattunk, hogy 
a sokirányú Társadalmi Ünnep-
ségeket Rendező Iroda – TÜRI – 
Járvás Ferenc és Bende Jánosné 
kezdeményezésére a Cifrakert-
Csónakázó-tó kettőst szabadidős-
központtá tervezik fejleszteni, tár-
sadalmi összefogással.

A közétkeztetésben fontos szere-
pet betöltő Központi Étterem 
konyhájának korszerűsítése ide-
jére, a Kalamáris vette át a fela-
datot.

7.-én, a régi szakemberek ala-
posságával beszél Szabó László 
„mechánikus” a kerékpárvásárlás 
körülményeiről.

8.-án Pécsi Sándor eleveníti fel 
az egykori „tornavizsgák” várost 
megmozgató eseményét, mely a 
két iskola – gimnázium-tanítóképző 
– nemes vetélkedője volt.

10. Podhorski Péter üveges mes-
ter beszél friss nyugdíjasként pá-
lyája alakulásáról.

Dr. Makay Katalin értekezik a 
korszerű pedagógiáról.

12. Rövid nekrológ id. Kósa Sán-
dorról.

14. Néhány héttel itthoni, kö-
zös kiállításuk után Budán, a 
Marcibányi-téren nyílt meg idős, 
és ifjú Rácz József képeiből váloga-

tott tárlat.
A Kertbarát Klubban Csikai 

Pál a szőlő hajtásválogatásának 
fontosságáról beszélt.

A Kinizsi NB.II-es férfi kosarasai 
győzelemmel zárták az idényt: Ki-
nizsi-Békés 78-67. (dr. Ábrahám 
(2), Kangyal (2), Pijakovics (24), 
Pomázi (6), Ábrahám I (26), csere: 
Mocsai (4), Varga (11), Felföldi (3).

19. Különleges hír: Újszerű tech-
nológiával készült a Muraközy 
István tulajdonába került Kispipa-
vendéglő falainak vízszigetelése.

20-án Klein Dezső elmondja, 
hogy ő még a ’20-as években Weisz 
Lajosnál tanulta az órás mes-
terséget.

Tóth Tibor megemlékezett Rácz 
József nyolcvanadik születésnap-
járól.

21.-i A tanácsülésen Szücs István 
a számvizsgáló bizottság elnöke, 
és Szabó Zsófia kereskedelmi 
felügyelő a város kereskedelmi 
helyzetéről tájékoztatott..

24. Felejthetetlen élményt ho-
zott a polihisztor Benedek István 
a könyvtárban összegyűlt hall-
gatóinak. - írta Miklay Jenő.

Kopa László szomorúan jelenti, 
az utóbbi vihar elpusztította Bá-
nomi hársfát. Állítólag 300 évet élt.

26. Rövidesen kezdődik az ara-
tás. Szabó Balázs az Arany tsz. 
elnökhelyettese szerint az idén 35 
mázsát fizet az árpa, hektáronként. 

A hét végi úszóversenyen négy 
korosztályban versenyeztek az 
általános iskolások.

28. Fényképes tudósítás: „nagy 
az élet” a Pálfáji Napközis Tábor-
ban.

Anyakönyv. Házasság: Csermák 
Károly, és Máté Mária.

július 1-én, a Csemői November 
7. Tsz. nem régen átadott „tejgyűj-
tő csarnoká”-ban járt Ballai Ottó. 
Tapasztalatait adta közre Boda 
János tanácselnök véleményével 
együtt.  

A különleges, keleti nyalánk-
ságok mesterével, Szűcs Dénessel 
beszélgetett Szendrődi Judit.

dr. Makay Katalin tanácsi osz-
tályvezető méltatja az a tehetség-
gondozó programmot, melynek 
keretében a Pálfáji Napközistábor 
diákjai helyi szakemberektől is-
merkednek a helytörténettel, ter-
mészeti értékeinkkel. Tóth Tibor, 
dr. Novák László, Farkas Péter, 
Molnár Elekné, Hartyányi Piroska, 
Botocska Péter előadók. Zoller 
Klára, Gyóni Borbála, Kurilla Már-
ta, Kajtár Istvánné nevelők.

5. B. Tóth Ferenc a helyi tenisz-
sport újjászületését várja Pallai 
Lajos irányításával működő gyer-
mek-teniszoktatástól.

7. Fényképes tudósítások a vá-
rosban folyó útépítésekről.

8.-án Kopa László, a város 
jellegzetes alakját, a Kőrisfa-
presszó elött télen-nyáron kuko-
ricát pattogtató Szűcs Lászlót mu-
tatja be. 

10.-én Sz. A. Páhán Istvánt, a gim-
názium nyugdíjba készülő. orszá-
gos hírű fizikatanárát mutatja be.

11. fényképek a meggyszüret 
csúcsidőszakáról.

13. A Nyársapáti Vöröskereszt 

rendezésében nyugdíjas talál-
kozóra került sor, dr. Gyárfás 
Sándor közreműködésével. Fellé-
pet a kőrösi „asszonykórus”.

Anyakönyv. Született: Búz Fe-
renc és Ábrahám Katalin, Henriett 
lánya.

Sulyok Zoltán a Kinizsi torna-
szakosztályának gondjairól ír azt 
követően, hogy a Hüllner-házaspár 
külföldre távozott. Az edzéseket De-
zső László, Palai Lajos, és Szilády 
Frigyes, valamit két segédedző Kiss 
Judit, és Takács Judit vezetik. 

18. Bodó Gábor és Susán Pál, 
a strand „felelősei” tájékoztatták 
Kopa Lászlót, hogy általában 
teltház van nem csak a strandon, 
de a vendéglőben és a fodrász-
szalonban is.

19. A Semmelweis-napi ünnep-
ségen miniszteri dicséretet kapott 
dr. Pusztai Olga.

 20.-án Sz.A. írásából Klein 
Dezső órásmester emlékeit olvas-
hattuk, melyek a Széchenyi-tér 
egxkor békés mindennapjait 
idézték: a Bachrakok, Révész, 
és Perényi, Grósz, Singer, Jely 
Gyula kereskedők kirakatai ad-
ták a látnivalót. Azután a pék 
Glückman, a cipész Feldmayer a 
kalapos Pánczél Gyula. De itt volt  
a fodrász Szente a Jalsoviczky-
házban, majd a Pártos vendéglő 
a „zóna-pőrkölt”-jével, Keskeny 
Bandi cigányzenéjével. Délután 
Kmetykóék tánciskolája várta a 
fiatalokat. A Központi mellett a De-
ák-cukrászda volt a sláger, az „úri 
közönség” számára.

22.-én fénykép a Bokor Elemér 
vezette úttörő-küldöttség Bör-
zsönyi útjáról: Sebestyén Mag-
dolna, Patai András, Mertlik Zoltán, 
Ócsai István.

Simon László a múzeum régé-
sze, és Poroszlai Ildikó vallatják a 
Földvárat.

26. Tamasi Tamás a Cifrakertben 
látottakról ad számot. A Csárda-
melletti „cifranyomorúság” a szál-
loda. Kihasználatlan a műemlék-
jellegű Aréna is.

28.-án, Tamasi Tamás a GAMESZ 
csődörös laktanya Abonyi-úti szár-
nyában, beszélgetett Papp Ferenc 
vezetővel.

Augusztus 3. Sz.A. Megszólal-
tatta a KINIZSI természetbarát 
szakosztályának vezetőit. Vajtai 
János, Szabó Zsófia, és Koroknai 
István elmondták, hogy a jelenleg 
212 tagot számláló társaság, az 
elmúl 12 év során nem csak az 
országban barangoltak, hanem 
néhány „baráti” országba is el-
jutottak.

Új edző a focistáknál: Ceglédről 
Zátonyi László. Hegedűs László az 
ifiket, Suba Lajos a serdülőket edzi 
továbbra is.

Pusztavacson „Békefesztivál” 
rendeznek, több ezer vendég rész-
vételével.

4..én dr. Pál Endre nyugdíjas fő-
orvos magánlevéltárának kincseit 
mutatja be Tamasi Tamásnak.

Miklay Jenő, Halmi Balázzsal 
az Építőipari Kisszövetkezet el-
nökével beszélgetett.

5. Fényképes hír: Wágner Fe-
renc kistermelő a Szabadságtéri 

standján árulja portékáját.
Kopa László bemutatja a két éve 

átadott Petőfi-iskola konyháját, ahol 
1100 adagot is képesek kiadni. Az 
igazgató Deák György.

8.-án Patay Ernő „megszállott” 
galambásszal beszélgetett Sz.A. 
Szerinte 500-600 tenyésztő él a 
városban. Köztük volt Búz Gyula, 
aki országos hírű, színes purszli-
kat tenyésztett.

10.-én Sz. A. Az ÁFÉSZ Sóderes-
úti elágazásánál lévő vegyesbolt 
vezetőjével, Balogh Andrással be-
szélgetett.

11.-én Surányi Dezső botanikus a 
katicabogarak hasznáról írt.

12.-én a Gárdonyi-utcai átve-
vőtelep vezetője Székely Dénesné 
tájékoztatta Kopa Lászlót az eddi-
gi eredményekről. Dézsi Lajos, és 
Czakó Sándor termelőkkel is szót 
váltottak.

Aranyos Dezső „címfestőt” mu-
tatta be Szendrődi Judit.

15. Közlemény az új utcanevek-
ről: Dezső Kázmér. Balla Károly, 
Gábor Áron, B.Tóth Ferenc, Erdei 
Ferenc, és Duna.

Befejezéséhez közeledik a Ci-
frakert Kertmozi csinosítása. 20.-tól 
vetítik a filmeket.

17.-én Miklay Jenő, a Losonczy-
utcai Barátság „borharapóban” 
beszélgetett Bessenyei Zoltánnal 
és helyettesével, Ruzsányi Gábor-
ral.

Anyakönyv. Névadó: Havasi Ká-
roly és Katalin, Bettina. 

Házasság: Surmann István és 
Forgács Zsuzsanna; Ráczkövy 
György, és Gergelyfi Rozália.

18.-án Szabó Dénes és Pécsi 
Dezső „felfuttatásos” uborkafajtát 
termel, sikerrel. - írta Kopa László. 

23.-án, Farkas Józsefné vállalati 
tűzoltóparancsnokkal beszélgetett 
Miklay Jenő a Konzervgyár idei 
tűzeseteiről.

Kopa László a gimnazisták rajz-
kiállításának vendégkönyvéből tal-
lózott, Molnár Elekné tanárnő se-
gítségével. Mózes Márta, Domján 
Kornélia, Tavaszi József és Tóth 
Péter munkáit dicsérték.

Mozi. Stúdió: A pogány madon-
na. Cifrakert: Altatódal nászágyon

24. Varga Irén fényképe a Vé-
nusz-presszó teraszán Waffent 
áruló Kovács Sándorról.

Anyakönyv. Születés: Mártonfal-
vi Pál és Bálint Sára, Pál fia. 

Aranylakodalom: Radics István 
és Kis Anna.

28.-án Ballai Ottó a Barátszilosi 
ásatás vezetőjével, Simon László 
muzeológussal beszélgetett.

K. L. szerint bőséges a dinnye-
kínálat a piacon. 6-8 forint kilója.

29.-én, a kocséri óvodások rajz-
kiállításán járt Ballai Ottó, ahol 
Boros Lászlóné „Ica nénivel”, és 
Antal Domokosnéval beszélgetett 
a tehetségesekről: Zoller Ágnes, 
Ádám Erika. Láthatók a hímzések 
is, Ország Ferencné, Lados József-
né, Vikartóczky Ferencné munkái.

30. Eredményes volt az M.Kiss 
József szervezte serdülő focitorna. 
A csapatból Barabás, Hagymási, 
Eszes, Varga, Barcsay, Tóth N. Pé-
csy Z. emelkedtek ki.

Tóth Barna (folytatjuk)
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A megyei nagyvárosok után, 
a településen is befejeződtek a 
közvilágítás korszerűsítéséhez 
kapcsolódó munkálatok. A 
kivitelezés 2015. április 25-
én kezdődött, és a tervezett 
határidő (2015. 05. 29.) előtt 
befejezte a kivitelező, ezért 
2015. május 26-án megkezdő-

dött a műszaki átadás-átvétel, 
és ebben a néhány napban üze-
mi próba is történik, melyet 
követően a kiviteli dokumen-
táció átadásával, a műszaki 
átadás-átvétel lezárásra kerül. 
A korszerűsítés során a la-
kosság részéről folyamatosan 
érkeztek visszajelzések az új 
közvilágításra vonatkozóan, 
ami azért is fontos, hogy a 
kivitelezés és a műszaki áta-
dás-átvétel során minden hiba 
és probléma kiküszöbölhető 
legyen. Lakossági észrevétel 
érkezett arra vonatkozóan, 
hogy az új lámpatestek nem 
világítják meg olyan jól a 
járdákat, mint a korábbiak. A 
munkálatok végzése közben 
és annak befejezését követően 
Faragó Lajos műszaki ellenőr 
úr folyamatosan járta a várost, 
vizsgálva a lámpatesteket, és 
azok működését. A lakossági 
bejelentésekre reagálva a mű-
szaki ellenőr urat kérdeztük az 
új, korszerű közvilágítással és 
a megvilágítással kapcsolatban. 

- D. E: Miért nem világítja meg a 
járdát az új, LED-es lámpatest? 

Faragó Lajos: A régi lámpa-
testek igen nagy szórással és 
fényveszteséggel működtek. 
Kompakt fénycsöves és nát-
rium gőzös lámpatestek vol-
tak korábban, melyeknek szer-
kezetükből adódóan a fény-
hasznosításuk alacsonyabb 
volt, mint a most felszerelteké, 
tehát nem csak oda világítot-
tak, ahová kellett. Szögezzük 
le, hogy a közvilágítás célja 
az útvilágítás. Elvárás, hogy a 
gépjárműforgalmú területeket 
a szabvány szerinti besorolás-

nak megfelelő világítással kell 
ellátni. Alapvetően nem a járda 
megvilágítása a feladata az 
új lámpatesteknek, viszont a 
régi lámpatestek a járda mel-
lett sokszor a családi házak 
ablakába és az udvarra is be-
világítottak. Mivel az új LED-
es berendezések kifejezetten 
csak az útra világítanak, ennél 
fogva a lakosság egy részének, 
aki megszokta, hogy kilépett az 
előkertbe, és világos volt, annak 
most kicsit más az érzete. 

Ezek a korszerű lámpák ar-
ra vannak kifejlesztve, hogy 
elsődlegesen az alapvető fel-
adatukat teljesítsék, tehát az 
úton való biztonságos köz-
lekedés céljából az autók, 
kerékpárosok számára megfe-
lelő megvilágítást biztosítsa-
nak, növelve ezzel a közlekedés-
biztonságot. A mérési ered-
mények azt mutatják, hogy a 
megvilágítási értékek maga-
sabbak. Szubjektív dolog, hogy 
nem azt látják most az em-
berek, amit megszoktak, de 
úgy gondolom, hogy azt is meg 
fogják szokni, hogy most jobb a 
világítás, mint ahogyan azt is, 
hogy a hálószobába nem világít 
be a lámpa. Bár van, aki szereti, 
de olyan is van, akit ez zavart.

A másik szubjektív dolog, 
hogy a régi, buborékos burával 
rendelkező lámpákban lévő 
fényforrások sokszor messziről 
látszódtak, ezért a megvilágí-
tás érzetünk magasabb volt. 
A LED-es lámpáknál nem 
látjuk messziről a fényforrást, 
mert egy olyan optikai felület 
mögött van, ami csak akkor 
látszódik, ha egészen közel, 
vagy alá megyünk. Ennél fogva 
teljesen más volt az emberek 
benyomása. 

 
- D. E: A meglévő állapotról 

készült-e fénymérési jegyzőkönyv, 
megvilágítási fénymérési jegyző-
könyvekkel igazolható-e a korsze-
rűsítésből adódó változás? 

Faragó Lajos: A pályázat fel-
tétele volt ennek elkészülte. 
Tehát a kivitelezés előtt és után 

is szükséges volt ugyanazokon 
az útszakaszokon dinamikus 
fénytechnikai méréseket vé-
gezni, és erről természetesen 
jegyzőkönyvek is készültek, 
melyek egyértelműen azt 
igazolják, hogy az úttesten 
a megvilágítás több helyen 
növekedett. Van egy ún. 
mutatószám, ami az átlagos 
megvilágítási érték, és ennek 
van egy útkategóriához sorol-
ható minimális elvárása.

Ott, ahol a mérések történ-
tek, a minimális elvárások fe-
lett teljesítettek a lámpatestek. 
A mérések alapján megálla-
pítható, hogy az úttesten na-
gyobb a megvilágítás, mint ko-
rábban volt és kielégíti az ide 
vonatkozó szabvány ajánlott 
értékeit. 

- D. E.: Milyen sajátosságai van-
nak a LED-es lámpatesteknek? 

Faragó Lajos: a felvett villamos 
teljesítményhez képest jóval 
nagyobb fényt (fényenergiát) 
bocsátanak ki, mint a korábban 
üzemelt lámpák. A fényáram 
egy világítástechnikai mutató. 
A fényforrások legfontosabb 
világítástechnikai jellemzője a 
fényáram. A fényforrás fény-
áramának és az általa felvett 
villamos teljesítmény érté-
kének hányadosát nevezzük 
fényhasznosításnak, melynek 
egysége a lm/W. A fényhasz-
nosítás fontos energetikai 
jellemző, a fényforrások fej-
lesztésének egyik elsődleges 
célja a lm/W érték növelése. 
Ez jelenti a hétköznapi ér-
telemben, hogy ugyanahhoz 
a felvett teljesítményhez ké-
pest nagyobb megvilágítást 
biztosítanak, mint a régi lám-
patestek. Ennek tudható be a 
villamos energia megtakarítás, 
az önkormányzatnak a közvi-
lágításért fizetendő villamos-
energia díj csökkenése (több 

mint 50%-os megtakarítás vár-
ható).

Több helyen jelentősen 

kisebb teljesítményű lámpatest 
került fel, mégis nagyobb a 
megvilágítás, mint amit a na-
gyobb teljesítményű, régi tí-
pusú lámpatest produkált. A 
színhőmérsékletet tekintve a 
kompakt fénycső volt a fehér-
hez közelebb, a nátrium lám-
pák sárgán világítottak. Az új, 
LED-es lámpák színhőmér-
séklete fehér. 

- D. E: A leszerelt 36 W-os 
kompakt fénycsöves lámpatestek 
helyett miért 10-14 W-os LED-es 
lámpatestek kerültek felhelyezésre? 

Faragó Lajos: Az útkategó-
riának megfelelően többféle 
teljesítményű LED-es lámpákat 
helyeztek fel a régiek helyére. 
A jelenlegi lámpákkal, kisebb 
villamos teljesítménnyel, na-
gyobb fényáramú lámpákkal 
nyilván nagyobb megvilágítást 
tud biztosítani a rendszer, 
jelentős megtakarítás mellett. 
Ezen projektek finanszíro-
zásának feltétele, hogy 

megtakarítást érjen el az ön-
kormányzat. Nekem az volt a 
feladatom, hogy a terveknek 
megfelelő minőséget és 
mennyiséget ellenőrizzem. 
A közbeszerzési eljárásban 
nyertes pályázó készítette a 
villamos engedélyezési és 
kiviteli terveket, valamint a 
megvilágítási mérési doku-
mentációt. Egy külső megbí-
zott vállalkozás készítette az 
előzetes és utólagos fény-
technikai méréseket. A kivite-
lezés a szerződésben rög-
zített határidőre a megfelelő 
minőségben és mennyiségben 
készült el. A tervekhez képest 
nem kellett jelentős módosí-
tást végezni. Egy-két helyszí-
nen kellett csak lámpatestet 
áthelyezni, hogy pl. a gyalog-
átkelők megvilágítása is a szab-
ványnak megfelelő legyen. 
Bízom benne, hogy a város 
lakóinak örömére és hasznára 
válik ez a beruházás. 

Darányi Erika
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Konfirmáció Kocséron

Törtel Község Önkormány-
zata május 31-én Hősök napi 

községi megemlékezést tartott, 
amely egy Ökomenikus Is-
tentisztelettel kez-
dődött a Római Ka-
tolikus Templom-
ban. A mise után 
a II. Világháborús 
emlékműnél beszé-
det mondott Godó 
Tibor polgármester, 
Czeróczki Ferenc-
né alpolgármester 
asszony Radnóti 
Miklós Erőltetett 
menet című versét 
szavalta el, Prof. 
Dr. Erdei László 
„HAZÁMHOZ HÍVEN… Erdei 

László tüzér naplója és leve-
lei 1939-1948 című könyvéből 
olvasott fel részleteket, illetve 
énekelt még Antalné Petrovics 
Erika képviselő is. Ezután Go-
dó Tibor polgármester, Cze-
róczki Ferencné alpolgármes-
ter asszony, Búcsús Tamás 
jegyző, több képviselőtestületi 
tag, a helyi Roma Kisebbségi 
Önkormányzat tagjai és számos 
megjelent lakos helyezett el 
az emlékműnél koszorúkat és 
virágokat.

malexa

Hősök Napja Törtelen
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Nagytiszteletű Csomós Já-
nos református lelkész előtt 
és a Kocséri - Nagykőrös 
szórványgyülekezete - gyüle-
kezet előtt, május 31-én négy 
ifjú konfirmált. A picinyke 
templom gyorsan megtelt a 
hívek gyülekezetével. Ebből 
az alkalomból vendégek is 
voltak Hollandiából, egy test-
vérgyülekezet tagjai és a nagy-
kőrösi gyülekezet énekkara 
(F. Hegedűsné Particska Ágota 

karnagy vezetésével) szerepelt. 
Az így még ünnepélyesebbé 
tett alkalmon a lelkész szavai, 
mely szerint e négy fiatal ma 
lett református keresztyén-
né, külön nyomatékot kapott. 
Csomós nagytiszteletű úr 
prédikációjában kihangsúlyoz-
ta, hogy a konfirmáció kon-
frontáció is az élettel. A hit egy 
egész életre szóló úton járás 
Isten felé.

Horváth Ágnes

Lakossági fórumot tart az 
abonyi önkormányzat

A végéhez közelednek a 
„Belterületi utcák burkolat-
felújítási munkálatai 2014. év-
ben” című, még a tavalyi év-
ben megkezdett felújítások. A 
közbeszerzési eljárás tárgyát 
képező feladatok, a 42 utca 
útfelújítási munkálatai, aszfalt 
és járulékos munkái, valamint 
a kétrétegű bitumen itatásos 
technológia és azok járulékos 
munkáit végezték el az érintett 
utcákban. 2015. június 02-án 
(kedd) délelőtt 11 órakor veszi 
kezdetét az utcák műszaki át-
adás-átvételi eljárása, melyre 
tisztelettel hívjuk és várjuk a 
lakosságot. 

A fórum helye: Polgármesteri 
Hivatal Díszterme, Abony 

Az egyeztetés célja, hogy a 
lakosság megelégedésére szol-
gáló utcák készüljenek. Az 
egyeztetés kizárólag a tárgyi 
munkálatokat érintő utcákra 
terjed ki, ezért kérjük Önöket, 
hogy a fórumon kérdéseiket, 
véleményüket kizárólag csak 
ezekre vonatkozóan tegyék meg. 
Észrevételeiket, a tapasztalt hi-
bákat, a pozitív véleményeket 

megírhatják e-mailben is a Te-
lepülésfejlesztési Osztálynak 
címezve a telepulesfejlesztes@
abony.hu e-mail címre, vagy 
elmondhatják telefonon, az 53/ 
360-135/ 145-ös melléken.

A projekt keretében felújítás-
ra került utcák a következők: 
Szövetkezet, Mátyás király, 
Degré Alajos, Táncsics Mihály 
(Radák K.-Szelei u. között), 
Antos János, Árpád, Aulich 
Lajos, Bajza József, Balassi 
Bálint, Bercsényi Miklós, 
Bezerédi Imre, Október 6., Dr. 
Hirn Márton, Eötvös József, 
Függetlenség, Imre, Harkányi 
Frigyes, Hunor, Homok u., 
Kossuth Lajos, Magtár, Mikes 
Kelemen vége, Munkás, Nép, 
Néphadsereg, Park, Prohászka, 
Szabadságharcos, Széchenyi 
István, Szeretet, Bodócs köz, 
Mártírok, Wesselényi Miklós, 
Tinódi Lantos Sebestyén, Tö-
rök Ignác, Hermann Ottó, Vé-
csey Károly, Zrínyi Miklós, 
Kapisztrán János, Béke, Bicskei 
vége, Gárdonyi Géza. 

Darányi Erika

PSZICHIÁTRIAI SZEREK VISELKEDÉSI PROBLÉMÁKRA?

Ha gyermeke „tanulási problémára” vagy „viselkedési 
rendellenesség” miatt pszichiátriai szereket szed, és úgy 
érzi, hogy a gyermek állapota semmit sem változott vagy 

rosszabbodott emiatt, keresse az Állampolgári Bizottság az 
Emberi Jogokért Alapítványt. Az alapítványtól ingyenes 

tájékoztató kiadvány is kérhető a hiperaktivitás témájában.
Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182.

Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384
E-mail: info@cchr.hu; 

Weboldal: www.emberijogok.hu
Minden információt bizalmasan kezelünk!
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Hozzávalók:
• 4 szelet csirkemell filé
• 2 db paprika
• 8 szelet bacon
• 4 szelet sonka
• 2 db hegyes erős paprika
• 2 szál újhagyma
• 20 dkg reszelt trappista sajt
• 2 evőkanál mustár
• 1 db kaliforniai paprika
• só, bors
• szárnyas fűszerkeverék
• étolaj
• 4 dl tejföl
Elkészítés:
A paprikákat és az újhagy-

mát szeletekre vágjuk. A csir-

kemellet kiklopfoljuk szár-
nyas fűszerkeverékkel, sóval 
és borssal megszórjuk. A 
hússzeleteket kiolajozott tep-
sibe rakjuk és megkenjük mus-
tárral. A csirkemellekre bacon 
szalonnát, paprikát /sárga, ka-
liforniai csípős/ és újhagyma 
szeleteket teszünk. Betakarjuk 
1-1 szelet sonkával, megkenjük 
tejföllel és a végén megszórjuk 
reszelt trappista sajttal. Az 
egészet sütőben szép pirosra 
sütjük.

Jó étvágyat!

-KeNi-

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Fontos lenne, hogy ezekben a napokban több időt szenteljen 
a pihenésre. Most egy kicsivel több időre van szüksége a 
regenerálódásra. Fogyasszon energetizáló ételeket, teákat, 
gyümölcsöket, pihenjen bőségesen, és egy–két nap alatt 
visszanyeri vitalitását. Ezen a héten egy kicsit nehezére 
esik irányítani, kontrollálni az eseményeket. Mintha 
ezekben a napokban az öntől megszokott határozottság, 
magabiztosság alábbhagyna. 

Egy kicsit most eltávolodhat az emberek nyűgös bajaitól 
és figyelmét saját magára és a közvetlen szeretteire 
fókuszálja. Ezen a héten rá kell jönnie arra, hogy egyik 
ismerőse egyre több mindent meg szeretne oldani az ön 
életében ön helyett. Ez egy idő után lehet, hogy elkezdi 
idegesíteni önt. Jobb, ha megelőzi ezt azzal, hogy idejében 
szól, mielőtt elmérgesedne a helyzet. Az egyik közeli 
rokona mostanság végelláthatatlanul panaszkodik önnek.

Itt az ideje, hogy magasra törjön és célozza meg a 
legmagasabb lépcsőfokot. Ami nem az ön terhe, ideje 
letenni. A jótékonyságából ideje most egy kis szabit 
kivenni és most csak saját magára gondolni Ezen a héten 
az átvonuló bolygók tranzitjai végre oldó hatással lesznek 
az eddigi megrekedésekre. Mostantól már otthonosabban 
érezheti magát a saját életében. 

Ügyeljen a jó hírnevére, mert a háttérben valaki pusztán 
irigységből, féltékenységből még hírbe keverheti. Bármit 
is csinál ezen a héten, legyen fokozottan körültekintő a 
részletekre. Kaphat egy meglepetés ajándékot, aminek 
nagyon fog örülni. Próbáljon meg mindent időben elintézni 
és ne halogasson semmit holnapra. Jobb, ha semmit sem 
bíz mostanában a véletlenre. Próbáljon jobban figyelni 
az egészségére is. A hét közepe fele egy társaságban 
különös dolgok hangozhatnak el. Tartózkodnia kell az éles 
vélemény kinyilvánítástól.

Amennyiben még egyedülálló, mostanában elég sok ajánlatot 
kap, csupán az velük a gond, hogy egyikük szándéka sem 
komoly. A karrierjében várható pozitív változás egy új 
megbízás kapcsán. Mostanában sokkal többet aggódik, 
ami le is fárasztja. Ez azt váltja ki önből, hogy eltúlozhatja 
a felmerülő problémákat. Nagyon vágyakozik arra, hogy új 
öltözködési stílusra váltson. Hamarosan beszerezhet mindent, 
amire vágyik elég jó áron. 

Elképzelhető, hogy a napokban elkap valami náthát 
és emiatt nem tud kellőképp megfelelni a munkahelyi 
elvárásoknak. Ha nagyon gyengének érzi magát, jobban 
teszi, ha kivesz egy pár napot, míg felerősödik. Elég csak 
kérni és máris talál segítséget, aki segít önnek a mostani 
terhei megoldásában. Családi életében ezekben a napokban 
békesség honol. Tervezgetnek kisebb változtatásokat a 
lakáson belül. Az egyszerű és praktikus megoldások mellett 
dönt. Ezen a héten olyan emberek is kereshetik az ön 

társaságát, akikkel ön nem szívesen áll le beszélgetni. 
Főképp személyes kérdésekről nem, mert tudja róla, hogy 
kibeszélné. Rövidre zárhatja ezt a témát azzal, hogy ha a 
legközelebbi találkozáskor egyszerűen megmondja, hogy 
nincs közös témájuk és nem szeretné tovább a barátságosdit 
folytatni vele. 

Minden jel arra utal, hogy önnek ez az időszak nagyon 
kedvező úgy gazdaságilag, mint a privát életét illetően. 
Amennyiben házas, ezekben a napokban a szerelmi életük 
újabb virágzásnak indulhat. A hét legnagyobb részét 
utazgatással tölti. Ehhez önnek nem sok kedve van. Nagyon 
valószínű, hogy érdekek is motiválják, mert üzleti útról van 
szó leginkább, melyek során sikerek ígérkeznek önnek.

Maradjon hű önmagához minden helyzetben. Kedves 
Nyilas! Nyugodtan szakítson több időt gyerekeire, párjára, 
hiszen ők az ön mindenei. Ezen a héten legyen óvatos, 
hogy kivel ossza meg zseniális ötleteit, mert valaki az ön 
környezetéből önt lebeszéli róla, míg titokban ő megcsinálja 
és jót profitál az ön ötleteiből. Lehet, hogy mostanság nem a 
legfelhőtlenebb a kapcsolata a szomszédjaival.

Most kedvező lenne önnek ellátogatni egy kellemes 
gyógyfürdőbe vagy egy hosszú wellness hétvégére 
kikapcsolódni, lazítani az utóbbi idők hajszolt tempója 
után. A régebbi befektetései kezdenek lassan dolgozni 
önnek. A változás folyamata még mindig folytatódik az ön 
életében, Kedves Bak. Minden, ami körülveszi, események, 
új emberek közeledése önhöz, egyesek eltávolodása, mind- 
mind segítik a kedvező változás menetét. 

A hét eleji terheltség a hét közepére alábbhagy és az 
utolsó napokra kifejezetten előnyös fordulatokat hoz. 
Ez főképp a munkahelyi pozitív változásokra, az üzleti 
befektetésekre fókuszálódik, melyek érintik a külföldi 
érdekeltségeket. Elég sok tennivalója akad ezen a héten, ha 
meg szeretne felelni a hét elvárásainak. A munkahelyén is 
felhalmozódnak a teendői, ami mellett még a többi kollegái 
is önhöz fordulnak segítségért. 

Ezen a héten reflektorfénybe kerül. Nagyon szerelmesnek 
érzi magát a hét során és nem is tudja, hogyan mutassa 
ki. Boldog lenne, ha még újra láthatna valakit, de ezt még 
magának sem vallaná be. Úgy gondolja, hogy a házasság 
alapja a lelki kötődés kell, hogy legyen. Ez így is van, 
Kedves Halak. Akiknél ez a legfőbb kötelék két ember 
között, ott a legcudarabb vihar sem tud a kapcsolatban 
nagy kárt tenni. 

  E heti rejtvényünk Déry Tiborral kapcsolatos.
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Rakott csirkemell
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Trianoni túra

A Nemzeti Összetartozás 
Napja Magyarországon

INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös, Batthyányi u. 26. sz. családi ház eladó. Tel.: 06-
20/245-5755                                                                                                    (.)
Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)
Eladó Nagykőrösön, Nyereg u. 13. sz. ház, illetve a Hosszúhát 
dűlőben 600 nöl zártkert. Telefon: 06-20/492-1557             (1)
Kocséron két szobás, gázkonvektoros, kertes családi ház eladó. 
Nagykőrösön csere is érdekel. Érd.: Nagykőrös, Irinyi J.u.7. Tel.: 
06-70/541-1245 v. 53/355-109                                            (2)

EGYÉB

192015. június 02. www.hetihirek.hu

Érvényes: június 09-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanyka-
zánok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 
kW-os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezet-
szennyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549                 (.) 
Gyermekkerékpárok, ajtólapok, ablakszárnyak üvegezve, 
redőnyök tokkal, anélkül, faliképek, fehér műanyagtaliga, 
faládák, autóba gázkészülék, vasalók, szőlőprés, boroshordók, 
mosógépek, gereblyék, kapák, előszobafalak, kempingszékek, 
vastaliga, vasvályú, famázsa, centrifugák, gereblyék, 
kapák, öntözőslag, drótszövetes üvegtáblák, szőnyeg, csillár, 
műanyagkannák, létrák, sajtprés, faszánkók, komplett 
hálószobabútor, szövetes és műbőr székek, asztalok, fotelek, 
kályhák, kutyaházak és még sok más eladó. Érd.: Nagykőrös, 
Irinyi J.u.7. Tel.: 06-70/541-1245 v. 53/355-109               (2)

A református gimnázium 
kerékpáros csoportja minden 
évben megszervezi a trianoni 
túrát. Május 30-án reggel 
nyolckor indult a 26 fős 
csapat az iskola elöl. Útvonal: 
Ref. gimn., Bokros, Hosszú-
hát, Vízállás, Alsófüzes, Al-
sójárás, Tetétleni (sóderos) 
út, Kutyakaparó csárda, Kő-
röstetétlen - Árpád emlékmű, 
Törtel - Református templom, 
Trianon emlékmű, törteli me-
legforrás, ref. gimnázium. A 
történelmi emlékhelyeken egy-
egy kokárdát helyeztünk el és 
rövid ismertetőt hallgathattak 

meg a túrázók a felkeresett 
helyről. A látottakról egy 
tesztet töltöttek ki a csoport 
tagjai. A szervezők ajándékkal 
kedveskedtek a válaszadók-
nak. Ragyogó időben, a szélúr-
fi is kegyes volt hozzánk, 54 
km megtétele után fél kettőre 
visszatértünk. Az út mellett 
csodálatos mezei virágokat 
láthattunk. Egy nagyon öreg 
„epörfa” - az elpusztult tanya 
szélén azonban - őrt áll az út 
mellett és bőséges termést hoz.

Forrás: Suba Lajos, igazgató 
úr közösségi oldala

A trianoni békeszerződés 
aláírásának napját (1920. 
június 4.) 2010. május 31-én 
az Országgyűlés a Nemzeti 
Összetartozás Napjává nyil-
vánította. A trianoni béke-
szerződés az első világháborút 
lezáró Párizs környéki béke-
szerződések rendszerének ré-
szeként, a háborúban vesztes 
Magyarország (mint az Oszt-

rák-Magyar Monarchia egyik 
utódállama) és a háborúban 
győztes Antant Szövetség ha-
talmai között létrejött béke-
szerződés. Érvénybe lépésé-
vel Magyarország területe 
(az addig is részben önálló 
Horvátországot nem számítva) 
282 ezer négyzetkilométerről 
93 ezer négyzetkilométerre, az-
az egyharmadára csökkent.

Az MSZPM-től a KDNP-ig, 
azaz új köpönyegben

a Fidesz frakció...
Az önkormányzat képvise-

lő-testületének többségi frak-
ciója újjáalakult és ezzel az 
MSZMP, az SZDSZ, a Független 
Kisgazdapárt és a Fidesz után 
újabb párt jelent meg Czira 
Szabolcs politikai karrierjé-
ben: a KDNP. Ha abból indu-
lunk ki, hogy a felsorolás első 
három eleme azóta megszűnt 
és a Fidesz is rogyadozóban 
van, akkor ez nem jó hír a 
kereszténydemokratáknak. 
Annál is inkább, mivel azzal 
hogy a jelenleg is Fidesz-tag 
Kustár Tamást az önkormány-
zati ellenzék soraiba ültették 
át, a szervezetlenség paródiá-
ba forduló műsorát mutatják 
be. Gondoljuk csak végig 
a következő szalagcímet: 
„Megalakult a Fidesz -KDNP 
frakció, amelynek legkeményebb 
ellenzéke egy Fideszes képviselő!” 
Nem csodálkoznék, ha az 
a benyomás alakulna ki az 
olvasókban, a hatalmi té-
boly már olyan szinten van 
Nagykőrösön, hogy „magában 
beszél”. Vagyis fideszes vitat-
kozik fideszessel a majdani 
önkormányzati üléseken...

Mindemellett Czira keresz-
ténydemokrata irányváltása és 
a kisgazdákat képviselő Kustár 
Tamás eltávolítása azt sugallja, 
hogy az országos Fidesz felad-
ta politikai sokszínűségét és a 
saját szavazótáborát egy nagy 
„karámba” próbálja terelni. Az 

eddig is „döcögős” kisgazda 
érdekképviselet „sóval való 
behintése” nyilván nagyobb 
teret enged majd a központi  
irányításnak, ugyanakkor tel-
jes mértékben megszünteti a 
mezőgazdaságból élők bele-
szólását a politikai döntések-
be. Olyan helyzet alakult ki, 
mint ami a polgármester „indu-
ló pártja”, az MSZMP idejében 
volt azzal a különbséggel, hogy 
akkor messze nem volt akkora 
nyomor, mint most...

A „kisgazdátlanításnak” 
van még egy következménye, 
mivel Nagykőrös a  KDNP lo-
gójára váltott, politikai érte-
lemben betagozódott a keresz-
ténydemokrata fellegvár Ceg-
léd alá. Tapasztalatok szerint 
a politikában is „minden 
szentnek maga felé hajlik 
a keze”, ezért az amúgy is 
„sovány” támogatási rendszer 
még jobban elkerüli majd 
Nagykőröst. Az „új köpönyeg” 
tehát egyet jelent azzal, hogy 
a várost rövidesen „Cegléd al-
sóként” fogják számon tartani. 
Ebből a helyzetből egyetlen 
kiút van, ha a politikai súlyát 
vesztett, az eseményekkel sod-
ródó polgármester, minél előbb 
távozik a város éléről és egy 
rátermett, új vezetőnek adja át 
a helyét...

Zágráb Nándor

Abonyban a Reifermann gumi-au-
tószerviz keres gyakorlattal és vég-
zettséggel rendelkező autószerelőt 
és autóvillamossági szerelőt azon-
nali kezdéssel. Önéletrajzát fizetési 
igény megjelölésével várjuk a 
bestcarauto@freemail.hu email 
címre, vagy telefonon a 30/967-9526 
telefonszámon.                                  (1)



Heti Hírek20 2013. január. 01.

A STOP tábla ellenére!

2015. május 18-án 16 órakor 
egy 36 éves külföldi állampol-
gár Nagykőrös belterületén 
közlekedett az általa vezetett 
személygépjárművel. Az Ady 
Endre út felöl érkezett a Kecs-
keméti úti kereszteződésbe, 
amikor figyelmen kívül hagyta  
az „Állj! Elsőbbségadás kötele-

ző!” közúti jelzőtáblát, minek 
következtében nekiütközött 
egy jobbról, Kecskemét felé 
szabályosan közlekedő sze-
mélygépkocsinak. Mindkét 
gépjárműben anyagi kár ke-
letkezett, személyi sérülés nem 
történt.

KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek, érdekes esetek
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A motoros elé kanyarodott

2015. május 18-án 19 óra 
15 perckor egy 34 éves 
nagykőrösi hölgy az általa 
vezetett személygépkocsival 
közlekedett Nagykőrös belte-
rületén, az Örkényi úton, 
a vasúti átjáró irányába. 
Haladása során, mikor a 
József Attila utcához érkezett, 
a kereszteződésben kívánt 
egyívű megfordulási manő-
vert végrehajtani. A 180 fokos 

fordulat közben nem biztosított 
elsőbbséget a szemből érkező 
és a Kecskeméti út irányába 
haladó motorkerékpárnak, 
minek következtében a mo-
torkerékpár elé kanyarodott.  
A motoros vészfékezett, de 
az ütközést elkerülni már 
nem tudta. Szerencsére sze-
mélyi sérülés nem történt, a 
gépjárművekben anyagi kár 
keletkezett.

Figyelmetlen kanyarodás a 
parkolóban

Melléképület égett Törtelen

Két halálos áldozata van a 
Nagykőrös közelében

történt balesetnek

(MTI) – Meghalt egy másik 
sérült is annak a személy-
autónak az utasai közül, amely 
az oldalára borult Nagykőrös 
és Kecskemét között péntek 
délelőtt, így kettőre nőtt a 
halálos áldozatok száma – 
tájékoztatta a Pest megyei ka-
tasztrófavédelem szóvivője az 
MTI-t. Csámpai Attila koráb-
ban azt közölte, hogy a baleset 
a 441-es úton Nagykőrös tér-
ségében, Kecskemét-Katonate-
lepnél történt, ismeretlen 

körülmények között. A jármű-
ben hatan utaztak, a legfris-
sebb információk szerint ket-
ten olyan súlyos sérüléseket 
szenvedtek, hogy életüket 
vesztették. Egy fiatal nő a hely-
színen, míg egy másik utas a 
kórházba szállítása után halt 
meg, négyen könnyebben meg-
sérültek. A nagykőrösi tűzoltók 
befejezték a műszaki mentést, 
így hamarosan megindulhat a 
forgalom az érintett útszaka-
szon – mondta a szóvivő.

2015. május 22-én 14 óra 30 
perckor egy 57 éves nagykőrö-
si férfi Nagykőrös lakott terüle-
tén belül közlekedett az álta-
la vezetett személykocsival. 
A rendelkezésre álló adatok 
alapján a Ceglédi u. 7. sz. előtti 
parkolóban az ott szabályosan 

várakozó személyautót figyel-
metlenül kerülte ki, minek 
következtében járművének 
jobb eleje a parkoló autó bal 
hátsó oldalának ütközött. Sze-
mélyi sérülés nem történt, 
anyagi kár keletkezett.

Kigyulladt egy öt-
ven négyzetméteres 
melléképület kedd ko-
ra délután Törtelen. 
A ceglédi hivatásos 
tűzoltók kiérkezése 
előtt a tulajdonos egy 
gázpalackot az égő 
épületből kihozott, 
amit közvetlen hőha-
tás nem ért. A tűzol-
tó-egységek három 
vízsugár segítségével 
a tüzet eloltották, 
illetve megakadályozták a to-
vábbterjedését. A tűzeset során 
személyi sérülés nem történt.

Pest Megyei Katasztrófavé-
delem Igazgatósága 

(foto: PMKI Cegléd HTP)

www.hetihirek.hu   Olvassanak bennünket az interneten is! 
Nagykőrös és térsége tabuk nélkül! 

A környék leggyorsabb tiszta hírforrása!
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Megnyílt a Mayan Stúdió 
Nagykőrösön

212015. június 02. www.hetihirek.hu

A Chocolate Brown Csokiszolárium Hálózat tagjaként május 
27-én reggel megnyílt Nagykőrös új szoláriuma a Mayan Stú-
dió. A Csokiszolárium® egy jogvédett márkanév, amelynek 
a jogtulajdonosa a Sun System Kft., Közép-Kelet Európa egyik 
legjelentősebb szoláriumipari cége. A Csokiszolárium Hálózat-
hoz csak szigorú feltételek és előírások teljesítése után lehet 
csatlakozni, stúdiói számára biztosítja a kifogástalan szakmai 
háttértámogatást. Az első nagykőrösi csokiszolárium impozáns 
maya kultúra köré felépített szalonja, öt géppel (három fekvő 
és két álló) és profi szakszerű kiszolgálással várja a barnulni 
vágyó vendégeket. A gyerekek számára külön kialakított játszó-
sarok. Érdemes figyelni a Mayan Stúdió facebook oldalát, ahol 
folyamatosan tájékozódhatnak az aktuális kedvezményekről.

Nyitvatartás:
H-P 09:00-21:00-ig
Sz 09:00-19:00-ig
V 09:00-18:00-ig

Percdíj:100 Ft
Időszakos bérlet akciók.

Minőségi szolárium kozmetikumok!
Cím: Nagykőrös, Ceglédi út 14. (strand mellett)

Gyermeknap
Törtelen

Kistérség- Megye- Régió

Törtel Község Önkormány-
zata május 31-én a Déryné 
Művelődési Központ és 
Könyvtár Malom épületének 
udvarán fogadta a gyermeke-
ket, akik számára többek közt 

légvárral, arcfestéssel, külön-
féle játékokkal és egy bűvész 
előadással is kedveskedtek 
gyermeknap alkalmából.

malexa
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Szeretnénk olyan fiata-
lokat bemutatni a kedves 
Olvasóknak a következő 
időszakban, akik igazán 
példaértékűek kicsiny tér-
ségünkben! Ezen a héten 
Vikor Enikőt ismerhetik 
meg.

Enikő 1998.július 22-én látta 
meg a napvilágot Cegléden. 
Jelenleg a kecskeméti Piarista 
Gimnázium humán tagozatára 
jár.

Milyen volt a gyermekko-
rod?

Átlagos kislány voltam. Sír-
tam én is, mikor oviba kellett 
menni és én is hercegnő sze-
rettem volna lenni nagy hin-
tóval. A tanulmányaimat a he-
lyi általános iskolában kezd-
tem meg. Sokan gondolják azt, 
hogy egy falusi iskola nem 
képes olyan átfogó tudást 
nyújtani a diákoknak, mint 
egy nagyvárosi, de én szeren-
csére az itt szerzett tudásom-
mal sikeresen felvételiztem a 
kecskeméti Piarista Gimnázium 
humán tagozatára. Emelt óra-
számban tanulom az angol és a 
francia nyelvet. Mivel az utóbbi 
időben én voltam az egyetlen, 
aki Kocsérról ebbe az iskolá-
ba jelentkezett, így semmiféle 
tapasztalattal, ismerettel nem 
rendelkeztem az intézményről. 
Idén zárom a második évemet 
itt és büszkén mondhatom, 
hogy meg tudom állni a helyem. 

Mióta részese az életed-
nek a sport?

Révén, hogy elég sportos 
családba születtem, egészen 
kiskorom óta az életem része 
volt valami féle sport. Ren-
geteg mindent kipróbáltam. 
Tollasoztam, fociztam (bár 

ez nem volt valami hosszú 
idejű dolog), táncoltam és 
még sorolhatnám. Jelenleg két 
féle sportot űzök. Hatodikos 
korom óta lovagolok és rend-
szerességgel járok a nyári 
lovas táborokba, mint táborozó 
vagy mint segítő. A másik 
szenvedélyemmel pontosan 
egy éve ismerkedtem meg. 
Emlékszem, hogy anyukám 
megemlítette, hogy lesz egy 
zumba® bemutató óra a faluba 
és milyen jó lenne kipróbálni. 
Először olyan közömbösen 
álltam a dologhoz, de mikor 
elmentünk és megláttam azt a 
csupa szív, mindig mosolygó, 
életerős vidám nőt Jutkát, aki 
bevezetett minket a zumba® 
rejtelmeibe, akkor rögtön tud-
tam, hogy ez a nekem való sport. 
Mindig is szerettem a zenét és 
a táncot és végre megtaláltam 
azt a helyet, ahol önfeledten 
ki tudom magamból adni a 
mindennapi feszültségeket.

Legutóbb Csemőbe is 
elkísérted órát tartani Jut-
kát… szeretnél Te is oktató-
ja lenni majd a sportágnak?

Ezen a kérdésen konkrétan 
még nem gondolkoztam el. 
Szeretném, ha mindenfélekép-
pen az életem része lenne ez 
a sport, hiszen ez alatt az egy 
év alatt annyi kedves emberrel 
találkoztam és erős barátságo-
kat tudtam kötni, de nem hi-
szem, hogy a közeljövőben 
ezzel foglalkoznék.

Visszatérve egy kicsit a 
lovaglásra… versenysze-
rűen sosem szerettél volna 
vele foglalkozni?

Mikor még az általános is-
kolába jártam volt szó arról, 
hogy elmegyünk versenyekre, 

de ez nem valósult meg. 
Elkezdtem a gimit és így időm 
sem volt annyit kijárni, mint 
régen. Nagyon bánom is, ezt 
a dolgot, de sajnos csak a 
hétvégéken van időm kijárni a 
tanyára.

Mikor lépett be az éle-
tedbe a fotózás?

A fényképezés mindig is 
érdekelt. Először telefonnal 
kezdtem el megörökíteni a kö-
rülöttem lévő világot, de a 16. 
születésnapomra a szüleimtől 
megkaptam életem első tü-
körreflexes fényképezőgépét. 

Azóta számos zumba ren-
dezvényen és táborokban 
fényképeztem már, de az örök 
kedvencem mindig is a ter-
mészetfotózás marad (azon 
belül is a makrofotózás).

Mi inspirált abban, hogy 
elkezdj a fotózással többet 
foglalkozni?

Mint már említettem először 
telefonnal fényképeztem. El-
kezdtem virágokat, rovarokat, 
és egyéb apró dolgokat fény-
képezni. Kaptam néhány 
pozitív visszajelzést és elgon-
dolkoztam, hogy mi lenne, ha 
egy picit komolyabban fog-
lalkoznánk vele. Elkezdtem az 
interneten nézegetni a gépeket. 
Tanácsot is kértem egy kedves 
fotós ismerősömtől, aki két 
féle fényképezőgépet ajánlott 
nekem. A szüleimtől meg is 
kaptam az egyik típusút. Azóta 
komolyabban tudom művelni a 
fotózást. Rengeteg véleményt-
tanácsot kértem jobb fotósok-
tól. Kaptam hideget is meleget 

is, de mindegyikből próbáltam 
okulni és arra törekedni, hogy 
ennek hatására minél jobb 
képeket tudjak csinálni. A kö-
rülöttem lévők is támogattak 
és ezt szeretném ezúton meg-
köszönni nekik.

Mihez szeretnél kezdeni a 
gimnázium után?

Az érettségi után folytatnám 
tanulmányaimat. Még elég bi-
zonytalan vagyok, hogy pon-
tosan milyen szakra, de már 
felmerült a pszichológusi pálya 
és eddig úgy tűnik, hogy ez a 
legmeghatározóbb. 

Mészáros Alexandra

Vikor Enikő, a kocséri zumbás®

Fiatal Generáció
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A Magyar Rögbi Szövetség 
megalakulásának 25. jubile-
umára rendezett nagyszabású 
diáktornán bronzérmet sze-
reztek a nagykőrösi rögbisek. 

Fotó: Törpi Rögbi közösségi 
oldala

Kiskunmajsán a 
Harcosok Klubja

Nagykőrösi Rögbi hírek

232015. június 02. www.hetihirek.hu

SPORT- MIX

Nagykőrösi hastánc sikerek
A VI. Kecskeméti Országos 

Hastánc Verseny május 30-
án került megrendezésre, 
ahol gyermek kategóriában, 
a Swaya Nar és az Almaza 
nagykőrösi hastánc csoport 
is arany minősítést kapott. 
Bujdosó Niki szintén arany 
minősítéssel térhetett haza, 
illetve megkapta a különdíjat, 
ami egy egyiptomi utazást 
jelent számára. „Fantasztikus nap 
volt. Nagyon szigorú szakmai zsűri 
volt, nehéz versenyen vagyunk túl. 
A több hónapos gyakorlás meghoz-
ta az eredményeket! Nagyon büsz-
ke vagyok a tanítványaimra.” – 
számolt be lapunknak Bujdosó 
Niki.

malexa

2015. 05. 30. - Kiskunmajsa 
adott otthont immár V. alka-
lommal a Tadashii Kupa, 
nemzetközi Kyokushin Karate 
bajnokságnak, ahol 2 ország 
(Ausztria, Magyarország) 35 
sportegyesület, több mint 300 
versenyzője mérettetett meg 
formagyakorlatok és knock 
down küzdelemben. Nagy-
kőrösről a Harcosokat 12 fő 
képviselte. Formagyakorlat-
ban, Farkas Eszter, Csikós Lili, 

Székely Andrea gyermek I. 
korcsoportban 17 induló közt a 
legjobb 8-ban végeztek.

Hupka Bálint gyerek II. kor-
csoportban szintén a 8 közt 
végzett.

Farkas Orsolya, pedig III. 
helyen végzett gyermek II. kor-
csoportban.

Küzdelemben pedig Khirer 
Alex, Szekély Andrea, Kiss 
András bemérkőzők voltak, 

de nem sikerült a továbbju-
tás. Hupka Bálint egy nyert 
küzdelemmel, aki szintén be-
mérkőző volt, a legjobb 8-ban 
végzett.

Kiss Hajnalka és Szakács 
Csenge serdülő nehézsúlyban 
küzdöttek, ahol Hajni a IV., 
Csenge pedig a III. helyez zárt.

Farkas Csaba remek küz-
delmeket mutatott be az ifjúsá-
gi fiúknál, ami most a III. helyre 
volt elég.

Tajti Bianka és Tóth Csen-
ge az ifjúsági női kategóriában 
küzdött, ahol Bia a II., Csenge 
pedig a dobogó legfelső fokára 
állhatott.

Így a Harcosok 5 éremmel 
tértek haza, 3 bronz, 1 ezüst és 
egy bajnoki cím!

Gratulálok a versenyzőknek 
és a helyezetteknek!

Osu
Ábrahám Edit
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